

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید خبر داد:

افتتاح بیش از ۴ هزار واحد مسکن حمایتی در شهرهای جدید همزمان با دهه فجر

صفحه ۱۱

قائم مقام مدیرعامل راه آهن خبر داد:

رشد ۱۰ درصدی حمل و نقل بین‌المللی در شبکه ریلی

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۴ - ۷ شعبان ۱۴۴۷ - ۲۷ ژانویه ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۲۹۲ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۳/۱۷ - اذان مغرب ۱۷/۴۶ - اذان صبح ۵/۴۱ - طلوع آفتاب ۷/۰۸

وزیر ارتباطات خبر داد:

خسارت روزانه ۵ هزار میلیارد تومانی قطعی اینترنت به اقتصاد کشور

❑ با توجه به اشتغال مستقیم و

غیرمستقیم حدود ۱۰ میلیون نفر در حوزه اقتصاد دیجیتال و محدود بودن تاب‌آوری شرکت‌های فعال در این حوزه باید برای کاهش این آسیب‌ها اقدام فوری کرد

❑ شرایط قطعی اینترنت و

اشتغال حدود ۱۰ میلیون نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در حوزه اقتصاد دیجیتال می‌تواند پیامدهای اجتماعی و امنیتی به همراه داشته باشد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد

در نشست با سفرای کشورهای اوراسیا:

مناطق آزاد ایران

با معافیت‌های مالیاتی و گمرکی آماده پذیرایی از سرمایه‌گذاران هستند

مبارزه با فساد اقتصادی

و حمایت از بنگاه‌های تولیدی در دستور کار دستگاه قضا

❑ رئیس قوه قضاییه:

با سوداگران اقتصادی مانند تروریست‌ها و آشوبگران برخورد می‌کنیم



تجلیل از خیرین مدرسه‌ساز با حضور رئیس‌جمهور

❑ دکتر پزشکبان ضمن تمجید و قدردانی از مشارکت خیرین در طرح توسعه عدالت آموزشی دولت چهاردهم گفت: ما قدرت و توان شما را باور داریم و معتقدیم که اگر خالصانه در خدمت مردم باشیم، آنها نیز از هیچ خدمت و کمکی دریغ نخواهند کرد

اجتماع حوزویان سراسر کشور

در حمایت از رهبری و محکومیت توطئه‌های دشمنان

❑ بیانیه ۳۵۰۰ نفر از اهالی فرهنگ و رسانه در حمایت از رهبر انقلاب

حمایت گسترده

مردمی در لبنان

از ایران؛

تأکید بر

جایگاه رهبری

و محکومیت

تهدیدها

اوباما و بیل کلinton از مردم آمریکا خواستند

علیه ترامپ بپا خیزند

❑ گاردین:

آمریکا نیازمند انقلاب دوم برای رهایی از «هیولای ترامپ» است

❑ سرایت تظاهرات علیه

کشتار معترضان توسط

دولت ترامپ به شهرهای

مختلف آمریکا

انتقاد

شدید

البرادعی

از «شورای

صلح»

ترامپ

انتقال مخفیانه

داعشی‌ها

از سوریه به عراق

توسط آمریکا

زبان حکمرانی

بسم‌الله الرحمن الرحيم

قوی‌ترین ابزار حکمرانان، زبان آنهاست. زبان هر حکومتی وسایل ارتباط جمعی آن حکومت است. وسائل ارتباط جمعی را در عصر اینترنت نمی‌توان در رادیو و تلویزیون خلاصه کرد، شبکه‌های اجتماعی از رادیو و تلویزیون کاربردی‌تر و تأثیرگذارتر هستند. کسانی که این‌هر دو را باضافه رسانه‌های مکتوب در اختیار داشته باشند و هنر خوب استفاده کردن از این مجموعه را هم بدانند، در پیشبرد اهدافشان موفق خواهند بود. این، ظاهر قضیه است، ولی واقعیت اینست که از زبان حکمرانان قوی‌تر، زبان حکمرانی است. زبان حکمرانی با زبان حکمرانان تفاوت دارد. زبان حکمرانان، گفتارها و نوشتارها و تبلیغات است ولی زبان حکمرانی، عمل است. تعجب نکنید اگر ادعا شود که عمل هم زبان دارد و حتی گفته شود این زبان از رادیو، تلویزیون، اینترنت و رسانه‌های مکتوب هم کاربردی‌تر و تأثیرگذارتر است. اینکه از پیشسویان معصوم روایت شده که فرموده‌اند «مردم را با عمل خود به دین خدا دعوت کنید نه با زبانتان، کُونُوا دُعَاةَ النَّاسِ بِغَيْرِ اَلْسِنَتِكُمْ» دقیقاً به تفاوت عمل و حرف و کاربردی‌تر و تأثیرگذارتر بودن عمل اشاره دارد. در ضرب‌المثل‌های خودمان هم عبارت بسیار زیبا و پرمحتوای «مَشْکِ اَنَسْتِ که خود بی‌بود نه آنکه عطار بگوید» همین واقعیت انکارناپذیر با رساترین زبان ادبی مطرح شده است.

تأثیرگذار بودن عمل هرچند در زندگی فردی، خانوادگی و اجتماعی غیررسمی و غیرحکومتی هم کاملاً مشهود است ولی اهمیت خود را در حکمرانی نشان می‌دهد. حکمرانان اگر هفتاد من کاغذ برای گزارش دادن به مردم درباره عملکردهای خود مصرف کنند، هزاران ساعت از رادیو و تلویزیون یا مردم حرف بزنند و صدها شبکه اجتماعی اینترنتی را برای تعریف و تمجید از کارنامه خود به خدمت درآورند ولی عملکرد قابل قبولی نداشته باشند، تمام زحمات و وقت و امکاناتی که برای این کارها صرف می‌کنند برباد می‌رود و به اندازه بال مگسی در افکار عمومی تأثیر نمی‌گذارد. همین حکمرانان اگر به هیچیک از این تلاش‌ها متوسل نشوند و به جای آنها هیچ عمل درست باشند و خدمات آنها برای مردم قابل لمس و مشاهده باشد، می‌توانند افکار عمومی را تسخیر و توجه مردم را جلب کنند.

پذیرش شایعات، باور نکردن ادعاها و با تردید برخورد کردن‌هایی که در بخش قابل توجهی از مردم کشورمان در سال‌های اخیر دیده می‌شود، نتیجه توسل حکمرانان به زبان و بی‌توجهی آنان به عمل است. اینکه مردم ایران در سال‌های اوج انقلاب اسلامی هرچه از امام خمینی می‌شنیدند و هر پیامی که ایشان می‌داد را بدون ذره‌ای تردید قبول می‌کردند، به این دلیل بود که می‌دیدند او به گفته‌هایش عمل می‌کند و حتی یک مورد تخلف در وعده‌هایش دیده نمی‌شود. این، همان معجزه‌ای است که از عمل برمی‌آید و به همین دلیل است که با قاطعیت می‌توان گفت «عمل» از زبان و حرف تأثیرگذارتر است و قوی‌ترین ابزار حکمرانی «عمل» است.

بقیه در صفحه ۲

همزمان با اوج‌گیری فضای تهدید و فشار علیه

جمهوری اسلامی ایران، هزاران نفر از مردم لبنان با حضور در تجمعات گسترده در مناطق مختلف این کشور، حمایت قاطع خود را از ایران، رهبری آن و نقش محوری‌اش در دفاع از ملت‌های منطقه اعلام کردند.

براساس گزارش پایگاه خبری العهد، تجمع بزرگ در مجتمع سیدالشهدا(ع) برگزار شد و در آن، نایب‌رئیس مجلس اسلامی شیعیان لبنان، تأکید کرد که آمریکا نتوانسته جمهوری اسلامی ایران را به زانو درآورد، به‌ویژه با رهبری این‌الله خامنه‌ای که پیرو

مکتب پیامبر اکرم(ص) و اهل‌بیت(ع) است و هرگز تسلیم دشمنان نشده است. وی هرگونه تهدید علیه مقام معظم رهبری را به‌معنای اعلان جنگ دینی علیه اسلام و مسلمانان، به‌ویژه شیعیان دانست.

شیخ حسن المصری، نماینده جنبش امل نیز در سخنانی با اعلام همبستگی کامل با جمهوری اسلامی ایران، گفت: در کنار ایران اسلامی می‌ایستیم و از مواضع ثابت آن در حمایت از مستضعفان جهان و مقابله با استعمار دفاع می‌کنیم.

شیخ ماهر حمود رئیس اتحادیه جهانی علمای مقاومت نیز با تأکید بر نقش جمهوری اسلامی

ایران در دفاع از آرمان فلسطین گفت: ایران اسلامی تنها به شعار بسنده نکرد، بلکه صادقانه هزینه داد، حمایت کرد و همچنان به وظیفه قرآنی خود در دفاع از مظلومان عمل می‌کند.

دبیرکل حزب‌الله لبنان: برابر تجاوز علیه ایران بی‌طرف نمی‌مانیم

شیخ «نعیم قاسم» دبیر کل جنبش حزب‌الله لبنان نیز در مراسم تجمع همبستگی مردم لبنان با جمهوری اسلامی ایران که در مجتمع سید الشهداء برگزار شد، به ایراد سخن پرداخت. وی گفت: ما برای اعلام همبستگی و یاری جمهوری اسلامی

ایران و رهبر الهام بخش آن، در اینجا جمع شده‌ایم، ما به رهبری ولی فقیه ایمان داریم. شیخ نعیم قاسم افزود: ما به جمهوری اسلامی درود می‌فرستیم و می‌گوییم که تاج سر ماست و به رهبر انقلاب اسلامی نیز می‌گوییم که ما همواره

در کنار شما هستیم و هر گونه تهدید علیه رهبری انقلاب اسلامی به معنای تهدید علیه ده‌ها میلیون نفر است، ما باید با تمام توان و آمادگی با این تهدید مقابله کنیم چرا که هر گونه تعرض به جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری ، به منزله ترور ثبات منطقه و جهان است.

اعلام رسانه‌های فرانسه مبنی برعدم سلامت روان ترامپ و ابتلای او به خودشیفتگی بدخیم

داده‌اند، هرچند همچنان اجماع علمی یا تشخیص پزشکی رسمی در این زمینه وجود ندارد. روزنامه محافظه‌کار لو فیگارو نیز ترامپ را «انقلابی خودشیفته» توصیف می‌کند که به‌زعم این روزنامه، با تصمیم‌های یک‌جانبه و بحران‌ساز – از جمله در موضوع گرینلند – انسجام بلوک غرب را تضعیف کرده است. لو فیگارو این وضعیت را زنگ خطری برای اروپا دانسته و خواستار تقویت استقلال نظامی و اقتصادی قاره سبز شده است.

در همین راستا، لز اکو با نقل قولی تد ای پاتریک کاری، بازرس مالی، ترامپ را «شارلاتانی خطرناک با تأثیرگذار جهان» در این شورا به‌ویژه کشورهای حامی تشکیل کشور مستقل فلسطین، از جمله چین، فرانسه، برزیل، آفریقای جنوبی، اسپانیا، ایرلند، بریتانیا، سایر کشورهای اتحادیه اروپا، نروژ، هند، مکزیک، کلمبیا و کانادا اشاره کرد. او همچنین به «غیبت سازمان ملل متحد» به عنوان خاستگاه مشروعیت بین‌المللی آرمان فلسطین در طول هشت دهه گذشته اشاره کرد. البرادعی همچنین «عدم حضور نماینده‌ای از مردم

فلسطین در این شورا برخلاف حضور نماینده دولت اشغالگر اسرائیل» را یادآور شد. وی تأکید کرد که این نهاد، «یک شورای اجرایی کاملاً متشکل از نمایندگان آمریکا (به استثنای نخست‌وزیر پیشین بریتانیا)» است و این کشوری است که هنوز کشور مستقل فلسطین را به رسمیت نشناخته است.

وی افزود که رئیس این شورا ترامپ «به‌طور مداوم در کلام و عمل، جانبداری کامل خود را نسبت به اسرائیل اعلام می‌کند».

انتقاد شدید البرادعی از «شورای صلح» ترامپ

حمایت گسترده مردمی در لبنان از ایران؛ تأکید بر جایگاه رهبری و محکومیت تهدیدها

امام خمینی:

آنها که تصور می کنند مبارزه در راه استقلال و آزادی مستضعفین و محرومان جهان با سرمایه‌داری و رفاه‌طلبی منافات ندارد، با الفبای مبارزه بیگانه‌اند، و آنهایی هم که تصور می کنند سرمایه‌داران و مرفهان بی‌درد با نصیحت و اندرز متنبه می‌شوند و به مبارزان راه آزادی پیوسته و یا به آنان کمک می‌کنند، آب در هاون می‌کوبند.

۱۱

۲

۳

۱

۱۲

زبان حکمرانی

بقیه از صفحه اول

یکی از بزرگ‌ترین مشکلات حکمرانی امروز ما اینست که از قوی‌ترین ابزار حکمرانی که «عمل» است غافل و به زبان که قوی‌ترین ابزار حکمرانان است متوسل شده‌ایم. تا زمانی که این اشتباه را تصحیح نکنیم و به «عمل» که زبان حکمرانی و قوی‌ترین ابزار آنست برنگردیم نباید انتظار تأثیرگذاری داشته باشیم. مردم، بدون اینکه حکمرانان حتی یک کلمه حرف بزنند وقتی عملکرد قابل قبول‌شان را ببینند باورشان می‌کنند و تمام رسانه‌های مخالف نیز خلع سلاح می‌شوند.

شورای نگهبان مصوبه مجلس برای تأمین منابع صندوق بهینه سازی انرژی را تأیید کرد



سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: طرح استفساریه جزء ۱-۲-۱ بند الف ماده ۴۶ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران تأیید شد.

هادی طحان نظیف در فضای مجازی نوشت: طرح استفساریه جزء (۲-۱) بند الف ماده ۴۶ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران در خصوص تأمین منابع سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی در جلسه شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی ۲۴ دی، گزارش کمیسیون انرژی درباره کلیات و جزئیات طرح استفساریه جز ۲-۱ بند الف ماده ۴۶ قانون برنامه هفتم پیشرفت را بررسی کرده و آن را تصویب کرده بودند.

در متن این استفساربه آمده است: آیا منظور از جز ۲-۱ بند الف ماده ۴۶ قانون برنامه هفتم پیشرفت، موضوع منابع بهینه سازی مصرف انرژی، اختصاص سالانه یک واحد درصد از سهم دولت از منابع حاصل از صادرات نفت خام، میعانات گازی و خالص صادرات گاز طبیعی توسط دولت متناسب با وصول این منابع است که با پیش‌بینی در بودجه‌های سنواتی برای ایفای تعهدات دولت در بازپرداخت طرح‌های بهینه سازی مصرف انرژی به طور کامل به حساب یا صندوق بهینه سازی مصرف انرژی واریز می‌شود؟

در پاسخ این استفساریه آمده است: بله – منظور از جز ۲-۱ بند الف ماده ۴۶ قانون برنامه هفتم پیشرفت، موضوع منابع حساب بهینه سازی مصرف انرژی، اختصاص سالانه یک واحد درصد از سهم دولت از منابع حاصل از صادرات نفت خام، میعانات گازی و خالص صادرات گاز طبیعی توسط دولت متناسب با وصول این منابع است که با پیش‌بینی در بودجه‌های سنواتی برای ایفای تعهدات دولت در بازپرداخت طرح‌های بهینه سازی مصرف انرژی به طور کامل به حساب یا صندوق بهینه سازی مصرف انرژی واریز می‌شود.

جرات‌شمار

«یک دیپلمات سابق ایران نسبت به تداوم وضعیت فعلی سیاست خارجی و شرایط داخلی کشور ابراز نگرانی کرد و هشدار داد متفقو با ترامپ رو به پایان است. سیدحسین موسویان خطاب به دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور نوشت: آقای ترامپ مشتاق گفتگوی مستقیم است. گوشی تلفن را بردارد و با ایشان صحبت کنید. زمان را از دست ندهید شرایط بحرانی و خطرناک است. مشکلات عمیق اقتصادی و اجتماعی ازجمله فقر، فساد، رانت، تبعیض، گرانی و ناکارآمدی گسترده در حکمرانی، و البته تعهد به مذاکره برای اکثریت مردم غیرقابل تحمل شده است. نادیده گرفتن این شرایط می‌تواند زمینه‌ساز اعتراضات گسترده‌تری در آینده شود.

«سخنگوی کرملین می‌گوید: روسیه همچنان به تلاش‌های خود برای کاهش تنش‌ها بین ایران و آمریکا ادامه می‌دهد. دیمیتری پسکوف افزود: در این مورد، ما همچنان از همه طرف‌های ذینفع خوشبینانه و البته تعهد به مذاکرات صرفاً مسالمت‌آمیز برای حل مسائلی که آنها فوری می‌دانند را انتظار داریم.

«در حالی که در روزهای گذشته شایع شده بود به صورت شخصی به بازرگانان اینترنت بین‌الملل داده شده، اما تصاویری که از فضای در اتاق بازرانی در اختیار تجار و بازرگانان برای ثبت قراردادهای بین‌المللی منتشر شده، نشان می‌دهد که این اینترنت شخصی نیست. این افراد همچنین تعهد داده‌اند در امتیاز! استفاده از اینترنت سوءاستفاده نکنند، که اگر سوءاستفاده کردند "موضوع قابل پیگیری قانونی و تعلیق کارت بازرگانی خواهد بود" و دیگر جای اعتراض نخواهند داشت!

«نماینده ایران در ژنو می‌گوید: پیام‌هایی غیررسمی میان «عراقچی» و «ونکاف» تبادل می‌شود، اما به سختی می‌توان آن را مذاکره میان ایران و آمریکا خواند. علی بحرنی افزود: آمریکا و ایران فعلا از یک کانال ارتباطی پایدار برخوردار نیستند. شماری از کشورها هم پیشنهاد می‌دهند که پیام‌هایی میان ایران و آمریکا در حوزه‌های مختلف مبادله کنند اما تا جایی‌که من مطلعم، این امر هنوز به مذاکرات قابل توجهی میان طرفین منجر نشده است.

«یک عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی که رسانه ملی تلاش می‌کند او را به ستاره تلویزیونی تبدیل کند، در یک برنامه تلویزیونی خواستار ربودن دونالد ترامپ به سبک آنچه او با ماورو انجام داد شد! چنین خواسته‌ای در حالی که تمام عقلای جهان اقدام ترامپ به آدم‌ربایی را محکوم کرده‌اند، بسیار قابل تأمل است. معلوم نیست این قبیل افراد در شورای عالی انقلاب فرهنگی چه می‌کنند!

مبارزه با فساد اقتصادی و حمایت از بنگاه‌های تولیدی در دستور کار دستگاه قضا

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه امروز مبارزه با فساد اقتصادی مهم‌تر از مقاطع پیشین است، گفت: باید در راستای ریشه‌کن کردن فساد اقتصادی و مقابله با مفسدان اقتصادی، اقدامات مؤثر و بازدارنده‌ای را در دستور کار قرار دهیم؛ این امر نیز صرفاً منحصر به قوه قضاییه نیست و برای این مهم، همه قوا و دستگاه‌های ذیصلاح باید به میدان بیایند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، ضمن تبریک ایام متبرک و اعیاد شعبانیه، به تبیین و تشریح برخی مسائل روز کشور پرداخت و مشخصاً بر اهمیت مبارزه بی‌امان با فساد اقتصادی تأکید کرد و گفت: امروز مبارزه با فساد اقتصادی مهم‌تر از مقاطع پیشین است؛ باید در راستای ریشه‌کن کردن فساد اقتصادی و مقابله با مفسدان اقتصادی، اقدامات مؤثر و بازدارنده‌ای را در دستور کار قرار دهیم؛ این امر نیز صرفاً منحصر به قوه قضاییه نیست و برای این مهم، همه قوا و دستگاه‌های ذیصلاح باید به میدان بیایند.

رئیس قوه قضاییه افزود: دشمن درصدد است تا فشار و محاصره اقتصادی خود را بر علیه ملت ایران تشدید کند و به دنباله آن، چنانچه توانست مجدداً اغتشاشات و اعمال تروریستی و سپس تجاوز نظامی به راه بیندازد؛ البته دشمن قطعاً در هیچ‌کدام از سناریوهایی که طراحی کرده، به فضل الهی به توفیق نمی‌رسد، اما ما نیز باید بسیار هوشیار باشیم و اجازه ندهیم در میانه جنگ اقتصادی همه‌جانبه دشمن، عده‌ای از عناصر سودجو، سوداگر و مفسد، عرصه را بر مردم و معیشت مردم تنگ کنند؛ قطعاً با این عناصر قاطعانه و بدون مماشات و منطبق با موازین قانونی برخورد خواهیم کرد؛ همانطور که وفق قانون و عدالت، در نهایت قاطعیت و بدون کوچکترین مسامحه‌ای با مرتکبان اعمال تروریستی و آشوبگری برخورد می‌کنیم.

وی محاکمه و مجازات تروریست‌ها و اغتشاشگران خیابانی و ایضاً محاکمه و مجازات مفسدان اقتصادی را به مثابه دو پال

اجتماع حوزویان سراسر

تجمع حوزویان استان قم در حمایت از قرآن ومقدسات دینی، همزمان با سراسر کشور دیروز در مدرسه علمیه فیضیه در جوار حرم مطهر حضرت معصومه(س) برگزار شد. برگزارای این اجتماع به دعوت جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، شورای عالی و مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه صورت گرفت.

حوزویان تجمع‌کننده، اهانت‌های آمریکایی و صهیونیستی در اغتشاشات اخیر به ساحت قدسی قرآن کریم و مقدسات دینی را محکوم و بر ایستادگی در مسیر حمایت از رهبر انقلاب تا پای جان تأکید کردند. اجتماع کنندگان با در دست داشتن پرچم‌های جمهوری اسلامی ایران، حزب‌الله لبنان و فلسطین و نیز تصاویر امام خمینی(ره)، رهبر انقلاب بر پایبندی خود به آرمان‌های انقلاب اسلامی و جبهه مقاومت تأکید کردند. حاضران در این مراسم با سر دادن شعارهایی همچون مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، ملت ما پیدار است از آمریکا بیزار است، راه نجات است حمایت از ولایت و خاتمانی خمینی دیگر است ولایتش ولایت حیدر است، حمایت خود را از رهبر انقلاب اسلامی اعلام کرده و انزار خود را از دشمنان اسلام و انقلاب ابراز داشتند.

تجمع کنندگان همچنین نسبت به سخنان توهین‌آمیز رئیس‌جمهور آمریکا علیه رهبر انقلاب اسلامی واکنش نشان داده و این اظهارات

خبر



دانست و گفت: ما معتقدیم به همان میزان که محاکمه و مجازات عناصر تروریست و اغتشاشگر که شنیع‌ترین جنایات را در حق مردم و مدافعان امنیت مرتکب شدند، مهم است، مقابله با بسترسازان این فضا و سودجویان و مفسدانی که در راستای مقاصد و اغراض دشمن، معیشت مردم و اقتصاد کشور را نیز نشانه گرفته‌اند، مهم است.

رئیس دستگاه قضا در ادامه ضمن اشاره به مختصات و مشخصات جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران، افزود: باید بصورت همه‌جانبه و با تمام توان به مقابله با جنگ و محاصره اقتصادی دشمن غذار بپردازیم؛ در این راه، علاوه بر مبارزه بی‌امان و عالمانه با فساد اقتصادی و خشکاندن ریشه‌های فساد، باید نهایت حمایت را از فعالان سالم اقتصادی و بنگاه‌های تولیدی به عمل آوریم؛ در این مسیر، وزارتخانه‌ها و نهادهای اثرگذار، به میدان بیایند؛ وزارتخانه‌های نفت، اقتصاد، صمت، جهاد کشاورزی و بانک مرکزی، در امر مسدود کردن منافذ فساد و ایضاً جهش تولید و رونق اقتصاد، اقدامات مؤثری را در دستور کار قرار دهند؛ ما نیز در قوه قضاییه قطعاً حامی و کمک‌کار آنها خواهیم بود؛ چرا امروز این تهدایات در بازار ما و در قضیه ارز بوجود می‌آید؟ کسانی هستند

کشور در حمایت از رهبری و محکومیت توطئه‌های دشمنان



را نشانه‌ای از عمق دشمنی استیکار جهانی با اسلام، قرآن و نظام جمهوری اسلامی دانستند.

در پایان این تجمع، قطعه‌نامه‌ای در محکومیت اقدامات اخیر اغتشاشگران در اهانت به قرآن و مقدسات اسلامی، قرائت شد. اجتماع بزرگ حوزویان تبریز نیز با حضور طلاب و اساتید حوزه علمیه، در محکومیت هتک حرمت قرآن کریم و مقدسات دینی برگزار شد و شرکت‌کنندگان بر لزوم پاسداری از ارزش‌های اسلامی تأکید

بیانیه ۳۵۰۰ نفر از اهالی فرهنگ و رسانه در حمایت از رهبر انقلاب

عموم مردم ایران بلکه در میان مسلمانان جهان برانگیخته است، آمده است: این خشم عمومی و فراگیر، که خود جلوه‌ای از "اتحاد مقدس" در برابر دشمن است، نشانه‌ای‌ست از یکپارچگی مردم ایران در برابر دشمنی که برای این سرزمین کابوسی از جنس جنگ و

معاون اول رئیس‌جمهور:

اقتصاد کشور از دولتی به سمت مردم‌محور در حال حرکت است



۹ ماهه بود که نسخه اجرایی نهایی، نمونه هشتم بود و به دلیل اینکه در تعامل با نخبگان و صاحب‌نظران صورت گرفته بود، امروز استقبال قرار گرفت.عارف با اشاره به اصلاح سیاست‌های ارزی و اجرای طرح بزرگ اقتصادی در دولت چهاردهم، گفت: تک نرخی کردن ارز طی سالهای گذشته سهه بار انجام شد که دو بار آن موفق و یکبار ناموفق بوده است، دلایل عدم موفقیت و موفقت در دولت کارشناسی شده و امروز با نگاه تعاملی و گام به گام جلو می‌رویم. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها، افزود: مشکلات و مضرات ارز ترجیحی به مراتب از مزایای آن بیشتر است، برغم تخصیص ارز ترجیحی، تورم در کالاهای اساسی بیشتر از سایر کالاهای بود و این نشان دهنده فساد و به‌دعارف راهبرد دولت را حفظ پرداخت یارانه به مردم دانست و ادامه داد: از تخصیص یارانه به ابتدای زنجیره جواب منطقی نگرفتیم و لذا تصمیم گرفتیم که یارانه را به انتهای زنجیره یعنی خود مردم تخصیص دهیم. در این بخش به هیچ وجه به موضوع گندم و دارو ورود نکردیم و بنا نداریم در این بخش تغییری انجام دهیم.

وزیر ارتباطات خبر داد:

خسارت روزانه ۵ هزار میلیارد تومانی قطعی اینترنت به اقتصاد کشور

کرد: اشتغال و معیشت مردم به طور مستقیم لطمه می‌بیند و می‌تواند پیامدهای اجتماعی و امنیتی به همراه داشته باشد. وی افزود: برآوردها نشان می‌دهد میانگین تاباآوری شرکت‌ها و کسب و کارهای اینترنتی حدود ۲۰ روز است و کشور درحال نزدیک شدن به این نقطه است، بنابراین باید با استفاده از ظرفیت‌های موجود، برای کاهش آسیب‌ها اقدام کرد.

هاشمی درباره بروز اختلال در خدمات دولت الکترونیکی هم گفت: قطع مکرر خدمات سامانه‌های دولتی در دستگاه‌های مختلف این پرسش را ایجاد می‌کند که آیا این اختلال ناشی از ضعف در ارتباطات شبکه‌ای است یا سامانه‌های دولتی از نظر تاباوری و پایداری فنی، آمادگی لازم را ندارند؟

وی با اشاره به برآوردهای اولیه درباره تعداد سامانه‌های فعال در دستگاه‌های اجرای تصریح کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد به‌طور متوسط در هر وزارتخانه و دستگاه دولتی بیش از ۵۰

حمایت از بنگاه‌های تولیدی در دستور کار دستگاه قضا

که قصد فعالیت سالم و مولد اقتصادی را دارند و می‌گویند ما حتی ارز نیز نمی‌خواهیم، فقط مسئولان موانع را از مقابل ما بردارند؛ کسانی هستند که می‌گویند ما اعتباری که داریم، می‌توانیم با ارز خودمان کالا وارد کشور کنیم و با قیمتی پایین‌تر از قیمت موجود در بازار، آن کالا را به دست مصرف‌کنندگان برسانیم؛ قطعاً باید از این فعالان سالم اقتصادی که در میانه جنگ تحمیلی اقتصادی، به فکر عظمت و عزت کشور هستند، حمایت همه‌جانبه کرد و موانع را از مقابل آنان برداشت.

محسنی اژه‌ای در ادامه با انتقاد از جریانات گفت: متأسفانه عده‌ای هنوز از گذشته عبرت نگرفته‌اند و مایل به تجربه مجدد راه‌ها و مسیرهای شکست خورده‌اند؛ آنها مدام توصیه به مذاکره می‌کنند! آنها همه مسیرهای مقابله با تدبایات و زورگویی‌های دشمن را مسدود می‌دانند و مدام نسخه مذاکره با دشمن غذار را می‌پیچند؛ سوالی که باید از این جماعت کرد آن است که مگر دشمن غذار در مقطع پیشین، در میانه مذاکره، جنگ را به ما تحمیل نکرد؟

وی با تأکید بر عیان بودن صحنه جدال با دشمن، خاطرنشان کرد: اکنون صحنه رویارویی ما با دشمن، بسیار واضح و روشن است؛ دشمن، جنگ ۱۲ روزه را در میانه مذاکره به ما تحمیل کرد و البته به سبب اقتدار ایران اسلامی تسلیم شد و عقب نشست؛ سپس دشمن، اغتشاش و اعمال تروریستی را در داخل کشور تدارک دید و اکنون نیز دل به ثمربخش بودن جنگ همه‌جانبه و محاصره اقتصادی خود بسته است. در واقع، اغتشاشات خیابانی و فشار همه‌جانبه اقتصادی، مراحل دیگری از جنگ ۱۲ روزه دشمن است؛ ازسویی دیگر، دشمن سازوبرگ‌های نظامی خود را نیز در منطقه ما آراسته و در راستای عملیات روانی بر علیه آذهان مردم ما، از قریب‌الوقوع بودن تجاوز نظامی سخن می‌گوید؛ این موضوع چه محقق شود یا نشود اینها برنامه‌ها و مکاید دشمن برای به زانو درآوردن ما و تسلیم کردن ایران اسلامی است؛ امری که به فضل و عنایت الهی، محال است.

کشور در حمایت از رهبری و محکومیت توطئه‌های دشمنان

جمع زیادی از طلاب و روحانیون مدارس و حوزه‌های علمیه شرق استان گلستان هم با برپایی تجمعی، اهانت به مقدسات در حوادث و ناآرامی‌های اخیر در برخی شهرهای ایران اسلامی را بشدت محکوم و با آرمان‌های امام خمینی(ره) و رهبری تجدید میثاق کردند.

طلاب و روحانیون چهارمحال و بختیاری هم در اجتماعی با محکوم کردن هتک حرمت به قرآن کریم و اعلام انزار-حار نسبت به سیاست‌های تروریستی دشمنان نظام و انقلاب اسلامی، بار دیگر حمایت خود را از رهبر انقلاب نشان دادند.

تجمع روحانیون و طلاب سمنان نیز در محکومیت و انزار-به هتک حرمت به ساحت مقدسات به ویژه قرآن کریم، مساجد و ولایت فقیه برگزار شد.

جمعی از طلاب و روحانیون استان قزوین هم در محکومیت اقدامات تروریستی اخیر کشور تجمع و اهانت به مقدسات دینی را محکوم کردند. اجتماع طلاب و روحانیون بیرجند نیز در محکومیت هتک حرمت قرآن کریم و حمایت از رهبر انقلاب اسلامی در مدرسه علمیه امیرالمؤمنین(ع) این شهر برگزار شد.

معاون اول رئیس‌جمهور: حمایت از رهبر انقلاب

ویرانی و تجزیه و کشتار دیده‌است. امضا کنندگان بیانیه تأکید کردند: همصدا با مسئولین ارشد کشور، حوزویان، اصناف، اقشار مختلف و عموم مردم ایران، توهین وحقانحه رئیس‌جمهور آمریکا به رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران را عمیقاً محکوم می‌کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور:

اقتصاد کشور از دولتی به سمت مردم‌محور در حال حرکت است

وی اضافه کرد: نتیجه اجرای این طرح، این بود که تالار اول و دوم نیز ادغام شد و ارز تک نرخی شده است و امیدواریم که در این بخش به ثبات در نرخ ارز برسیم، ثبات نسبی در نرخ ارز از اولویت‌های دولت بوده است.

وی اضافه کرد: نتیجه اجرای این طرح، این بود که تالار اول و دوم نیز ادغام شد و ارز تک نرخی شده است و امیدواریم که در این بخش به ثبات در نرخ ارز برسیم، ثبات نسبی در نرخ ارز از اولویت‌های دولت بوده است.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه تصمیم دولت برای اختصاص کالابری به تمام دهک‌ها، تصمیمی منطقی بود، اظهار داشت: این مسیر با کمک شما صنعتگران ادامه خواهد داشت چرا که پشتوانه دولت تولید داخلی است. بنا داریم که همواره ذخیره استراتژیک کالاهای اساسی براساس سقفی که شورای عالی امنیت ملی تعیین کرده است، حفظ شود.

عارف در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه برای هرگونه شرایط احتمالی پیش‌بینی‌ها و برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفته است، گفت: دولت درمورد جز ۱۲ روزه نیز پیش‌بینی‌های لازم و برنامه اقتصادی را در آذرماه تصویب کرده‌بود، امروز هم اگر دشمن دوباره شیطنت کند و یکبار دیگر بخواهد مردم ایران را امتحان کند، هم برنامه اقتصادی لازم و اقداماتی که باید برای مقابله با دشمن انجام شود و هم مدیریت شرایط جنگی پیش‌بینی شده است.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ما جنگ طلب نبوده و نیستیم اما خوب دفاع می‌کنیم، افزود: اگر دشمن از عقل کوچک خود استفاده کند و وارد جنگ و اشتباه دوباره نشود که بهتر، در غیر اینصورت نیروهای مسلح سا آمادگی کامل برای دفاع دارند و دولت نیز برنامه‌های لازم برای اداره کشور را تنظیم و تدوین کرده است.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ما جنگ طلب نبوده و نیستیم اما خوب دفاع می‌کنیم، افزود: اگر دشمن از عقل کوچک خود استفاده کند و وارد جنگ و اشتباه دوباره نشود که بهتر، در غیر اینصورت نیروهای مسلح سا آمادگی کامل برای دفاع دارند و دولت نیز برنامه‌های لازم برای اداره کشور را تنظیم و تدوین کرده است.

جمهوری اسلامی

واکنش سازمان زندان‌ها به یک خبرسازی

سازمان زندان‌ها تأکید کرد: زندانی واجد بیماری حاد یا شرایط جسمانی وخیم و یا مجروح و یا مصدوم، تا زمان تثبیت وضعیت و بهبودی، پذیرش نمی‌شود و توسط ضابطان مربوط به مرکز درمانی معرفی می‌گردند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، عددسازی‌های عجیب و غریب از تعداد کشته‌شدگان، اعلام خبر دروغ ۸۰۰ اعدامی ازسوی دولت آمریکا، اعدام‌سازی‌های جعلی و انتشار اسامی افرادی که ادعا شده اعدام شده‌اند اما پس از پیگیری‌ها مشخص شده برخی از این افراد حتی در لیست بازداشت‌شدگان هم وجود نداشته‌اند از جمله اخبار جعلی است که این روزها منتشر می‌شود.

در آخرین نمونه بخش فارسی رسانه انگلیسی ایندپندنت ادعایی را درباره محرومیت اغتشاشگران بازداشتنی از خدمات درمانی مطرح کرده است.

روابط عمومی اداره‌کل زندان‌های استان تهران در واکنش به ادعای این رسانه انگلیسی به منظور تئویر افکار عمومی، توضیحاتی ارائه کرد:براساس گزارش اداره کل زندان‌های استان تهران، اساساً پذیرش افراد مجروح یا دارای وضعیت جسمانی وخیم در زندان، خلاف آیین‌نامه سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور بوده و ادعای کذب مبنی بر انتقال و نگهداری از اغتشاشگران مجروح در زندان شفافویه بجای مراکز درمانی، فاقد هرگونه وجاهت قانونی و صحت است.

مطبق با ماده ۵۵ آیین‌نامه، زندانی واجد بیماری حاد یا شرایط جسمانی وخیم و یا مجروح و یا مصدوم، تا زمان تثبیت وضعیت و بهبودی، پذیرش نمی‌شود و توسط ضابطان مربوط به مرکز درمانی معرفی می‌گردند.

این نکته قابل توجه است که در همه زندان‌ها، کلیه زندانیان بدون استثناء از خدمات درمانی به شکل رایگان و شبانه‌روزی برخوردارند و به هیچ‌عنوان تعطیلی مراکز درمانی در زندان‌ها نیز امکان‌پذیر نیست.

ضمن اینکه برگرفته از ماده ۱۳۷ آئین‌نامه، زندانیان در طول دوره حبس، درموارد ضرورت برای درمان و معالجه به مراکز درمانی خارج از زندان اعزام می‌شوند. همچنین منطبق با ماده ۱۳۸ این آیین‌نامه قانونی، از همه زندانیان بدون استثناء به محض ورود به موسسات کیفری، در واحد بهداشت و درمان معاینه کامل به عمل آمده و درصورت لزوم نسبت به درمان یا معرفی زندانی به مراکز درمانی دیگر اقدام می‌شود.

جهت شفافیت‌سازی و برخلاف ادعای مطرح‌شده، ندامتگاه تهران‌بزرگ دارای بیش از ۹۰ نفر کادر درمانی شامل پزشک، پرستار و کارکنان بهداشت و درمان بوده و خدمات درمانی به صورت ۲۴ ساعته و مستمر به زندانیان ارائه می‌شود. این اطلاعیه نیز در راستای شفاف‌سازی و پاسخ به ادعاهای مطرح‌شده منتشر می‌گردد.

بر این اساس انتشار چنین گزارشات کذبی ازسوی رسانه‌های خارج‌نشین، فاقد مستندات معتبر و صرفا براساس تخیلات و درجهت تشویش آذهان عمومی بوده، و با نظام نظارتی موجود در حوزه بهداشت و درمان زندان‌ها مغایرت آشکار دارد.

مبلغی بابت ارائه خدمات پزشکی قانونی از خانواده جانباختگان دریافت نشده است

قوه قضاییه اعلام کرد: براساس اعلام سازمان پزشکی قانونی، هیچ‌گونه مبلغی بابت ارائه خدمات پزشکی قانونی از خانواده جانباختگان و مجروحان اغتشاشات و حوادث تروریستی اخیر دریافت نشده است.

قوه قضاییه در توضیحاتی آورده است: در ایام اخیر و پس از اغتشاشات و حوادث تروریستی که منجر به شهادت تعداد زیادی از محافظان امنیت، شهروندان و مردم عادی، کادر درمان، نیروهای آتش‌نشانی و ماموران فراجا شد، ضد انقلاب به خیرسازی‌های جعلی و روایت‌های تخیلی روی آورده است.

یکی از این ادعاها که در شبکه‌های اجتماعی و حتی در رسانه‌های رسمی فارسی‌زبان خارج از کشور هم مطرح می‌شود، ماجرای مجروحینی است که در سردخانه‌ها چند روزی در میان اجساد سیری کرده و بعد از مدتی زنده پیدا شده‌اند.

این روایت‌های تخیلی تا جایی پیش می‌رود که به نقل از مجروح خیالی که در میان جان‌زده‌ها بوده، روایت شده «افراد مجروح دیگری هم در آن محل بوده‌اند و هر کس صدای تالاش بلند می‌شد نیروهای امنیتی به او تیر خلاص می‌زدند!»

یا در جمل نامه‌ای دیگر «خانواده یک معترض، پس از سه روز جست‌وجوی بی‌وقفه، فرزند خود را در میان پیکره‌های جان‌باختگان در کهریزک، زنده، اما به‌شدت مجروح پیدا کردند.»

در قصه دیگری، «فردی برای تحویل جسد پسرش به سردخانه رفته بود آنجا متوجه می‌شود که یکی از بدن‌ها تکان می‌خورد، وی خیال پسر خود شده، ۷۰۰ میلیون تومان داده گفته این مجروح بسیر من است و او را بیرون آورده است.»

این ادعای دروغ و مضحک درحالی مطرح شده است که اساسا از نظر پزشکی امکان اینکه فردی که به شدت زخمی شده و خون زیادی از دست داده است بتواند سه روز در دمای سردخانه، بدون درمان، غذا و آب زنده مانده باشد، وجود ندارد.

این درحالی است که پیکره‌ایی که به عنوان متوفی به پزشکی قانونی منتقل می‌شوند توسط پزشک معاینه شده، مرگ آنها ثبت و پس از تکمیل فرآیندهای تخصصی به آرامستان‌ها منتقل می‌شوند.

نگاهی ساده به تمام این روایت‌های تخیلی، نشان می‌دهد که این داستان‌ها زاپیسه ذهن همان افرادی است که پروژه اغتشاشات و حوادث تروریستی اخیر را طراحی کردند، تعداد کثیری از حافظان امنیت و شهروندان بی‌گناه را به شهادت رساندند و حالا پس از شکست در میدان و برملا شدن نقشه‌های موشمنان، با کمال وقاحت تلاش می‌کنند تا با ساختن انواع روایت‌های کذب و دروغ‌های بزرگ، میدان را در فضای مجازی و مهندسی آذهان به دست بگیرند.در رابطه با دریافت هزینه از خانواده جانباختگان حوادث اخیر نیز چندین مرتبه این ادعا تکذیب شده است.

براساس اعلام سازمان پزشکی قانونی، هیچ‌گونه مبلغی بابت ارائه خدمات پزشکی قانونی از خانواده جانباختگان و مجروحان اغتشاشات و حوادث تروریستی اخیر دریافت نشده است.

همان‌طور که پیشتر نیز اعلام شد، مجدداً تأکید می‌شود هموطنان می‌توانند در صورت داشتن هرگونه شکایت در رابطه با این موضوع، گزارش‌های خود را به سامانه ۱۳۷ مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه اعلام کنند.

بیست و هفتمین همایش ملی تکریم از خیرین مدرسه ساز برگزار و از برخی از خیرین با حضور رئیس‌جمهور تجلیل به عمل آمد.

دکتر مسعود پزشکیان روز گذشته در همایش ملی تکریم خیرین مدرسه‌ساز کشور، ضمن تمجید و قدردانی از مشارکت خیرین در طرح توسعه عدالت آموزشی دولت چهاردهم، گفت: ما قدرت و توان شما را باور داریم و معتقدیم که اگر خالصانه در خدمت مردم باشیم، آنها نیز از هیچ خدمت و کمکی دریغ خواهند کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه برای من به ابل قبول نیست که مردم کشور در زمینه خدمات آموزشی، درمانی و امثال آن با مشکل و کاستی مواجه باشند، افزود: امروز که در جایگاه مسئولیت در برابر ملت ایران قرار گرفته‌ام، به هیچ وجه نمی‌توانم بپذیرم که مردم دچار سختی و مشکل باشند، لذا تمام توان و وجود خود را برای خدمت به مردم به کار گرفته‌ام، چرا که باور دارم مردم نیز در برابر این رویکرد با تمام وجود به صحنه خواهند آمد و می‌توانیم با هم مشکلات را رفع کنیم.

دکتر پزشکیان با اشاره به برخی مصادیق مطرح شده در این همایش در ارتباط با مشارکت مردم در امر خیر مدرسه‌سازی، از جمله واگذاری حواله خودرو و یا صرف دیه فرزند برای ساخت مدرسه، گفت: اینکه فردی با وجود مشکلات مالی و عدم برخورداری از مسکن، دیه فرزند دلیند خود را در راه مشارکت در



این امر خیر صرف می کند، یعنی آنکه اگر مردم به صحنه بیایند، هیچ مشکلی غیرقابل رفع نیست.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هدف و برنامه وی و دولت چهاردهم به تنها ساخت مدرسه به عنوان یک ساختمان صرف نیست، گفت: هدف ما ایجاد و ارتقای بستر آموزش کار تیمی، توان حل مسئله، فداکاری، عشق و دلبستگی به میهن و فراگرفتن توانایی گفت‌وگو با یکدیگر برای پیشبرد امور اجتماعی است؛ باور دارم که اگر این توانایی‌ها و



ظرفیت‌ها را در مدرسه فراگرفته بودیم، امروز هم در عرصه اجتماع و هم در عرصه مدیریت کشور، کمتر با مشکل مواجه بودیم.

دکتر پزشکیان افزود: اگر اصول همکاری و کار جمعی، تعهد کاری و خدمت شایسته به مردم و ارباب رجوع را به شایستگی در مدارس آموزش داده می‌شد، دیگر شاهد برخی ناکارآمدی‌ها در نظام اداری نبودیم. اگر این آموزش‌ها به شکل صحیح فراگرفته شده بود، هرکس در هر جایگاهی می‌دانست که که اگر امروز

سختگوی وزارت خارجه:

با طرفی می‌توان وارد مذاکره شد که به دنبال جنگ نباشد

خیلی‌ها باور داشتند که احتمال به نتیجه رسیدن مذاکرات بسیار کم است ما پنج دور با آمریکایی‌ها مذاکره کردیم و طرفی که میز مذاکره را به آتش کشید طرف آمریکایی با همکاری رژیم صهیونیستی بود.

سختگوی وزارت خارجه با اشاره به اینکه "ما هم در دیپلماسی و مذاکره صداقت داریم و هم در دفاع از خود جدی هستیم"،افزود: مگر می‌شود که در برابر تهدید و زیاده‌خواهی نایستیم و تماشا کنیم، نیروهای مسلح ما در برابر هر تعرضی می‌ایستند و پاسخ پشیمان کننده می‌دهند.

بقای‌ ادامه داد: ما در سطح دیپلماسی هر اقدامی که وظیفه‌مان است و می‌توانیم، انجام می‌دهیم. با کشورهای منطقه و فراتر از منطقه در تعامل هستیم. قطعا هیچ کشور مسئولی از جنگ استقبال نمی‌کند ولی در صورتی که تحمیل نشود گزینه‌ای جز ایستادگی وجود ندارد و باید با تمام توان از کشور دفاع کرد.

وی در پاسخ به این پرسش که مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفته است که ایران باید وارد تعامل با این نهاد شود و اگر این شرایط ادامه یابد مجبور خواهد شد که عدم پایبندی ایران را اعلام کند، گفت: باید از آقای گروسی پرسید که کدام عدم پایبندی؟ هیچ کشوری به اندازه ایران نسبت

سختگوی وزارت خارجه ایران با بیان اینکه "گسیل نیرو به منطقه و انچه تهدید، خلاف همه اصول نظام بین‌الملل است" تأکید کرد: با طرفی می‌توان وارد مذاکره شد که به دنبال جنگ نباشد. اسماعیل بقائی دیروز در نشست خبری در پاسخ به سؤالی در ارتباط با حرکت ناو هواپیمابر آبراهام لینکلن به منطقه و تحلیل‌های منتشرشده مبنی بر اینکه این ناو جهت حمله آمریکا به ایران به منطقه اعزام شده است، گفت: گسیل نیرو به منطقه و انجام تهدید، خلاف همه اصول نظام بین‌الملل است، البته ما می‌دانیم که طرف آمریکایی به این اصول توجهی ندارد ولی این همان اصولی است که از جامعه بین‌المللی صیانت می‌کند و اگر این اصول زیر پا گذاشته شود ناامنی متوجه همگان می‌شود. وی با بیان اینکه سا دارای اراده و جدیت برای دفاع از خود هستیم، اضافه کرد: در این زمینه توانمندی داریم و با استفاده از تجربیات قبلی، نیروهای مسلح ما با دقت هر تحرکی را رصد می‌کنند و از هیچ تانهایی برای ارتقاء توانمندی‌های خود-برای صیانت از عزت و امنیت ملی ایران نمی‌گذرند.

بقائی ادامه داد: ما هیچ وقت از جنگ استقبال نکردیم و هیچ وقت از دیپلماسی رویگردان نبوده‌ایم و این را در عمل نشان داده‌ایم حتی در شرایطی که

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: سر خط‌های اغتشاشگران را نیروهای امنیتی شناسایی و برخی را هم دستگیر کردند که البته برخی از آنها قریب خورده بودند.

علی لاریجانی در پانزدهمین همایش سراسری مدیران و هادیان سیاسی نیروهای مسلح اظهار داشت: در جنگ ده‌واژه روزه، بعد از اینکه عملیات نظامی را شروع کردند، گفتند حالا ملت بیرون بریزید، نقشه آنها این بود که مردم ما را به خیابان بکشانند، اما موفق نشدند؛ از همان روز تمام تلاش‌شان را کردند تا این اتفاق به هر نحوی شکل بگیرد. از این رو در اغتشاشات اخیر شرایط اقتصادی و اعتراضات مسالمت‌آمیز را به اغتشاشات خیابانی مبدل کردند.

وی افزود: ترامپ این را لـو داد و اعلام کرد اگر بحران اجتماعی ایجاد شود، ما عملیات نظامی

خبر

تجلیل از خیرین مدرسه‌ساز با حضور رئیس‌جمهور

در ارباب رجوع را به درستی راه نیندازد، فردا در جایی دیگر کار خودش به مشکل بر خواهد خورد..

رئیس‌جمهور برنامه دولت چهاردهم برای رفع کاستی‌ها در عرصه فضا‌های آموزشی را تلاش در مسیر گسترش و ارتقای بستر تبلور و تجلی ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها و استعداد‌های درونی افراد و به ویژه فرزندان امروز و فردای این سرزمین توصیف و گفت: مدرسه باید بستری باشد که انگیزه و اراده ساختن و آباد کردن این سرزمین را در دل فرزندان ایران ایجاد و تقویت کند. فارغ‌التحصیلان مدارس نباید تحت تأثیر هیچ عامل یا مانعی از پیمودن مسیر پیشرفت و ارتقای مملکت منصرف یا ناامید شوند.

دکتر پزشکیان با تأکید بر اینکه این نگاه و رویکرد باید در مدارس آموزش داده شود، افزود: شهروندان فردای کشور، همان فرزندان امروز هستند که در مدارس آموزش می‌بینند و آینده آنها تابع همان آموزش‌هایی است که امروز به آنها ارائه می‌شود و ما به دنبال ایجاد تغییر و تحول در رفتار آموزشی، شیوه انتقال مفاهیم و آموزش آگاهانه هستیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه برای من قابل قبول نیست که سطح کیفی و کمی آموزش در کشورمان از دیگر کشورهای دنیا پایین‌تر باشد، افزود: مدرسه به معنای فضا، محتوا و شیوه آموزشی و دست‌اندرکاران آموزش، باید بستری برای تبلور بخشیدن به استعدادها و ظرفیت‌های دانش‌آموزان باشد.

دکتر پزشکیان همچنین با تأکید بر اینکه باید

صهیونیستی که ادعا کرده ویتکاف یک پیام واتس‌اپی از عباس عراقچی، به همراه یک تضمین کتبی از رئیس‌جمهور پزشکیان به ترامپ داده تا او را ترغیب به تعویق حمله به ایران کند، گفت: من یک گلایه کوچک از برخی از رسانه‌ها دارم که بعضا بدون هیچ تاملی برخی از گزارش‌ها و گزاره‌هایی که توسط منابع رژیم صهیونیستی در راستای جنگ روانی علیه ایران تولید می‌شود را منتشر می‌کنند و سپس در موردش بحث می‌کنند که آیا این گزارش درست یا غلط بوده است.

وی همچنین در مورد پیامک رئیس‌جمهور فرانسه به رئیس‌جمهور آمریکا که توسط شخص "دونالد ترامپ" در فضای مجازی افشا شد و این که ماکرون در آن پیام به ترامپ پیشنهاد داده بود که آنها می‌توانند در قبال ایران دست به کارهای بزرگ بزنند، گفت: سیاست ورزی را رد و بدل کردن پیامک‌های خصوصی که هیچ اطمینانی در مورد حفظ آن هم نیست انجام نمی‌شود، بلکه کشورها باید عملکردی مسئولانه در قبال تحولات بین‌المللی داشته باشند و اعتبار خود را بی‌جا مصرف نکنند. وی ادامه داد: ما این را به خوبی می‌دانیم که دوره‌ای که قدرت‌های خارج از منطقه به این شکل در مورد کشورهای دیگر صحبت کنند، گذشته است. پاسخ چنین پیامکی هم دیدیم به چه شکل

بپذیریم که در پیش‌آمد برخی کاستی‌های موجود همه مقصر هستیم و همه باید برای اصلاح آن تلاش کنیم، گفت: اینکه فکر کنیم همه باید به هر چه من می‌گویم عمل کنند بدترین روش ممکن است؛ اینکه دامنه و حدود دانایی خود را نشانسیم، بالاترین گواه جهالت ماست و به عنوان فردی دانشگاهی با اطمینان می‌گویم که علم وسیع‌تر و عمیق‌تر از آن است که یک نفر همه آن را فرابگیرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مصمم هستیم که آموزش و پرورش کشور را روز به روز و در همه زمینه‌ها ارتقا بخشیم، افزود: از همه دست‌اندرکاران آموزش و پرورش کشور می‌خواهم که خود را متعهد کنند هر روز نسبت به قبل یک قدم به جلو بردارند. اگر همه ما دست به دست هم دهیم، هیچ مانعی نمی‌تواند ما را متوقف کند و یقین دارم که با قدرت و قوت می‌توانیم کشور را بهتر از همیشه بسازیم.

دکتر پزشکیان گفت: باید دست به دست هم دهیم تا ریشه تنش‌های اجتماعی را که زائیده روش‌های غلط آموزشی و تربیتی ماست، برطرف کنیم. اگر مدیران ما به شکل صحیح آموزش دیده بودند، امروز وضعیت بسیار متفاوت بود. هم درد و هم درمان ما در آموزش و پرورش است؛ این حرف را از روی باور و سابقه علمی و آموخته‌های علمی و عملی خود می‌گویم که اگر آموزش و پرورش متحول شود، فرزندان این سرزمین می‌توانند همه مشکلات کشور را حل کنند.

تحقیق‌آمیزی داده شد.
بقائی افزود: وقتی طرف آمریکایی به عنوان دوست صمیمی رژیم صهیونیستی اذعان می‌کند که اطلاعات تولید شده توسط رژیم اسرائیل را باید با احتیاط شدید نگاه کنیم چگونه رسانه‌های ما بعضا این گزارش‌ها را به راحتی منتشر و ترویج می‌کنند. سختگوی وزارت خارجه با بیان اینکه "مطلقا ادعاهای مطرح شده در این گزارش در مورد ایران صحت ندارد و دروغی در ادامه دروغ پردازی‌های رژیم صهیونیستی است"، خاطرنشان کرد: اما نکته‌هایی در این گزارش وجود دارد از جمله تأکید مجدد بر این موضوع که رژیم صهیونیستی به هرگونه تعامل و دیپلماسی دشمن است و اینکه منابع تولید بسیاری از اطلاعات غلط و فیک نیز در مورد ایران رژیم صهیونیستی است از جمله دروغی که منتشر شد مبنی بر اینکه ایران در ۲۵ دی می‌خواهد ۸۰۰ نفر را اعدام کند.

بقائی تأکید کرد: این منابع آگاهانه و به صورت نظام‌مند در صدد تزریق اطلاعات و گزارش‌های دروغ به کسانی هستند که فکر می‌کنند که در تصمیم‌گیری در سطح بالا در عرصه بین‌المللی از جمله آمریکا نقش دارند، این یک کار جنایت آمیز و خطرناک است که ممکن است منجر به محاسبات اشتباه و خطرناک شود.

جلوی حق قرار داد:
چنانچه در حماسه ۲۲دی‌ماه این مسئله دیده شد.
وی ادامه داد: سر خط‌های اغتشاشگران را نیروهای امنیتی شناسایی و برخی را هم دستگیر کردند که البته برخی از آنها قریب خورده بودند، اما ما مواردی زیادی داشتیم که سلاح‌هایی مانند "۳۰" و کلت وارد میدان کردند؛ اینها افرادی هستند که از خانه برای سر دادن شعار بیرون آمده باشند و اینها ساماندهی شده هستند. لاریجانی گفت: وقتی این افراد سریع به سمت مراکز نظامی و انتظامی می‌روند تا سلاح به دست بیاورند، یعنی دنبال جنگ داخلی هستند. این رفتارها وضع اقتصاد می‌موجود را هم دچار فراز و فرودهای شدید می‌کند؛ اینکه کشور را درحال اضطراب نشان بدهی، همان جنگی است که دشمنان به دنبال آن هستند.

سه شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۲۹۲ – سال چهل و هفتم

ماموریت دستگیری ترامپ را خود به عهده گیرید، استاد!	
غلامرضا بنی اسدی	
	
طنز نیست، ابن یک اظهارنظر کاملاً جدی است از یک مثلاً «استاد». آن هم نه در محفل دوستانه و مزاح که در یک برنامه تلویزیونی می‌گوید: باید مانند کاری که با مادورو کردند، با ترامپ بکنیم. یعنی طبق منطق همه کار می‌شود کرد، حال این آدم باید در دوره ریاست‌جمهوری‌اش یا اگر نشد بعد از آن باید تقاص پس بدهد. وی همچنین گفت: خیلی دلم می‌خواهد این را بگیرند، زیرا چنین آدم‌هایی که در حوزه قدرت انقدر متکبر هستند، وقتی گیر بیفتند مانند سگ زوزه می‌کشند. من اینجور آدم‌ها را می‌شناسم. اگر این ترامپ را الان بگیرند، بازداشت کنند و دوتا در گوشش بزنند و او را به دادگاه بیاورند، مثل سگ زوزه می‌کشد»	
بله، یک سخن جدی است از یک مثلاً استاد! شاید ما و شما هم باید‌بیدی بگیریم! فقط خواهش می‌کنم خود جناب استاد این ماموریت مهم را به عهده بگیرند ما هم برای شان کف می‌زنیم. حتی بالاتر؛ آن دستی که دست این گرگ را ببندد می‌بوسیم. دستی که توی صورت این بدسیرت بزند به ازای هر سیلی، دویار می‌بوسیم.	
اما... واقعا این گونه حرف زدن بهره‌ای از منطق سیاسی– نظامی دارد؟ آیا ما را به طنز نمی‌گیرند؟ دشمن از همین «طنز صد در صد» روایتی نمی‌سازد که صد در صد علیه ما استفاده کند؟ ما براساس منطق جهانی و حقوق بین‌المللی آدم ربایی آمریکایی‌ها در ونزوئلا را محکوم می‌کنیم، چطور خودمان به رفتاری مشابه می‌توانیم دست بزنیم؟ بله، ترامپ، دارد رکورد جنایت را جا به جا می‌کند. اگر ترازوی عدالت در جهان، درست بود، این نادرست و همراهانش را به محکمه می‌کشید اما نیست. اما نمی‌توانند. حتی تانیا‌هو که یک جانی شناسنامه‌دار است و بیش از ۶۰ هزار فلسطینی را در غزه قربانی کرده است، به‌رغم محکومیت حقوقی و قضایی، دستی پیدا نمی‌شود که کراواتش را بگیرد و به پنجره زندان گره بزند. دنیا به قاعده "الحق لمن غلب" که قانون جنگل است رفتار می‌کند نه حق و عدل. اما با همین منطق باطل، اهل حق را محکوم می‌کند. از "شمار-شان هم «بیانه تهدید» می‌سازد تا جنایت و جنگ خود را طنز عنوان " اقدام پیشگیرانه" توجیه کند. با این قبیل گفت‌وگهارا، دشمنان به قدرت رسانه ما را به تهدید متهم و بالاتر، محکوم می‌کنند. آیا میهمانان تلویزیون نباید به گفتار خود توجه کنند؟ اگر جدی گرفته شد این سخن و هزینه آفرید، حاضرند قبول کنند هزینه‌ها را؟...	

سازمان اطلاعات سپاه:	
طرح کلان آمریکایی – صهیونیستی	
در ایران با هوشیاری نیروهای امنیتی و همراهی مردم ناکام ماند	
سازمان اطلاعات سپاه در بیانه شماره ۳ این سازمان با تأکید بر اینکه حوادث تروریستی دیماه بخشی از طرح کلان آمریکایی –صهیونیستی برای ضربه زدن به یکپارچگی هویتی و جغرافیایی ایران بود که با هوشیاری نیروهای امنیتی و همراهی مردم ناکام مانداز شکست ۱۰ فتنه سرویس اطلاعاتی متخاصم علیه ایران خبر داد.	

در بیانه شماره ۳ سازمان اطلاعات سپاه آمده است:
اتاق فرماندهی دشمن با مشارکت ۱۰ سرویس اطلاعاتی متخاصم بلافاصله پس از جنگ ۱۲ روزه تشکیل شده بود. هدف این طرح؛ آشوب داخلی، تحریک گروهکی و مداخله خارجی برای ایجاد تهدید موجودیتی علیه ایران بود.
براساس این بیانه، بازداشت و احضار ۲۳۵ نفر از عناصر مرتبط با شبکه‌های ضدامنیتی، دعوت و ارشاد ۱۱هزار نفر از افراد آسیب پذیر، کشف ۷۴۳ قبضه سلاح غیرمجاز، شناسایی ۴۶ نفر از عوامل مرتبط با سرویس‌های بیگانه از جمله اقدامات سازمان اطلاعات سپاه در مقابله با این فتنه اعلام شده است.
در ادامه این بیانه، اقدامات دشمن برای گسترش خشونت سوء استفاده تروریست‌ها از تجمعات مردمی، حمایت مستقیم مقامات سیاسی –امنیتی خارجی از پیاده نظام آشوب گر، دستکاری الگوریتم شبکه‌های اجتماعی برای تحریک به خشونت، به کارگیری اراذل و مجرم‌ن سازمان یافته، کشته گیری از مردم نیروهای امنیتی به صورت خش و خونین عنوان شده است.
در ادامه بیانهی سازمان اطلاعات سپاه آمده است:
اقدامات در دستور کار این سازمان نفوذ در شبکه‌ها ارتباطی آشوب گران، اشراف بر شبکه‌های تروریستی مرزی، استفاده از عناصر فریب خورده برای نفوذ معکوس و ادامه شناسایی و برخورد قاطع با شبکه‌های آشوب ساز بوده است.

نوبت اول	آکهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی یکپارچه شماره ۲۰۰۴۰۰۵۰۱۴۰۰۰۰۷۳	نوبت اول
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد خرید، نصب و راه اندازی ۵دستگاه آسانسور ساختمان صلح مورد نیاز خود را به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی یکپارچه از تسر تکهایی واجد صلاحیت تامین نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه ، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ، جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند . زمان انتشار اسناد مناقصه درستاد مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ می باشد.		
ردیف	موضوع	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
۱	خرید، نصب و راه اندازی ۵دستگاه آسانسور ساختمان صلح جمعیت هلال احمر	ضمانتنامه معتبر
– مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: حداکثر تا ساعت ۱۹ روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴		
– مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه : حداکثر تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴		
– زمان تحویل فیزیکی پاکت الف : تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲		
– زمان تحویل فیزیکی پاکات ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲		
نشانی و شماره تماس: تهران– خیابان ولی عصر(عج)– بالاتراز خیابان میرداماد– نبش خیابان رشید یاسمی– ساختمان صلح جمعیت هلال احمر – طبقه اول– دبیر خانه کمیسیون معاملات و تلفن ۸۵۶۳۲۲۰۶۴		
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶		
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸		
شناسه آکهی ۲۱۰۲۵۱۸ م الف ۳۹۹۴		

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای پروژه آبخیزداری ماسوله شهرستان فومن (نوبت اول)

اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری گیلان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اجرای پروژه آبخیزداری در حوزه ماسوله (دولیچال، اندره، اشکلیت) شهرستان فومن به شماره مناقصه (۱۷۰۰۰۰۳۹۳۱۰۰۴۰۲۰) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارئه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۵

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت ۱۸ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳

مهلت زمانی ارئه پیشنهاد: تا ساعت۸:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ روز شنبه تاریخ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

اطلاعات تماسی دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد، شرایط واطلاعات مناقصه و ارئه پاکت های پیشنهادی۰۸۷۱۶۶۶۱-۳۲۶۱-۰۱۳ داخلی ۲۶۳ (اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری گیلان).



سندج-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: در آستانه برگزاری انتخابات هفتمین دوره شورای اسلامی، خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در کردستان گفت‌وگویی اختصاصی با دکتر کیوان بهرامی، رئیس شورای اسلامی شهر سقز، انجام داده است که به شرح ذیل از نظر خوانندگان گرامی می‌گذرد.

بهرامی در این گفت‌وگو از دستاوردهای سال پنجم شورا، چالش‌ها، اولویت‌ها و افق پیش‌روی مدیریت شهری سخن گفت.

سؤال: آقای بهرامی، شورای اسلامی شهر سقز در سال پایانی فعالیت خود چه رویکردی را در پیش گرفت؟

بهرامی: رویکرد اصلی ما بر سه محور پاسخگویی، شفافیت و نظم اداری استوار بود. از نخستین روز آغاز دوره، تأکید من بر ثبت، بررسی و پیگیری دقیق همه نامه‌های وارده و صادره بود تا هیچ مکاتباتی ازسوی شهروندان یا ادارات بدون پاسخ نماند. هم‌زمان، تصویب

مصوبات حوزه‌های عمران، خدمات شهری و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان را با جدیت پیگیری کردیم.

سؤال: یکی از موضوعات مطرح در دوره شما، شفاف‌سازی عملکرد شورا بود. در این زمینه چه اقداماتی انجام شد؟

بهرامی: یکی از گام‌های مهم ما، راه‌اندازی سایت رسمی شورای اسلامی شهر سقز بود. این سایت نه‌تنها ابزار اطلاع‌رسانی است، بلکه محلی برای دسترسی مستقیم مردم به مصوبات، صورتجلسات و اخبار شورا به شمار می‌رود. باور دارم که اداره شهر بدون شفافیت و گفت‌وگو با شهروندان، بی‌معناست.

سؤال: حضور میدانی شما در محلات شهر همواره مورد توجه بوده است. این بازدیدها تا چه اندازه در تصمیمات شورا تأثیر داشته است؟

بهرامی: بسیار زیاد، تصمیم‌گیری صحیح بدون شناخت میدانی ممکن نیست. از همین رو، بازدیدهای مداوم از سطح شهر، دیدار مستقیم با مردم و

رئیس شورای اسلامی شهر سقز: هویت تاریخی و فرهنگی سقز برای ما اهمیت ویژه‌ای دارد. با پیگیری‌های فراوان، موضوع ثبت جهانی زیویه و ایجاد موزه شهرستان سقز را در دستور کار قرار دادیم

بررسی مشکلات در محل، بخشی ثابت از برنامه کاری‌ام بوده‌است. نتایج این بازدیدها مستقیماً در جلسات شورا مطرح و از طریق مکاتبات رسمی با دستگاه‌ها پیگیری شده است.

سؤال: شورای پنجم، تعامل گسترده‌ای با نهاده‌ا و سازمان‌های دیگر داشت؛ در این باره بیشتر توضیح دهید.

بهرامی: بله، در حوزه تعاملات بین‌دستگاهی، همکاری نزدیکی با ادارات، دانشگاه‌ها و نهادهای اجرایی شهرستان داشتیم. هدف ما، تقویت هماهنگی مدیریتی بود تا بتوانیم ظرفیت‌های اقتصادی و اجتماعی سقز را بهتر فعال کنیم.



سؤال: یکی از نقاط پررنگ عملکرد شورای شهر سقز توجه به بخش فرهنگی و هویتی شهر است. در این مورد کمی بیشتر بفرمایید.

بهرامی: هویت تاریخی و فرهنگی سقز برای ما اهمیت ویژه‌ای دارد. با پیگیری‌های فراوان، موضوع ثبت جهانی زیویه و ایجاد موزه شهرستان سقز را در دستور کار قرار دادیم. همچنین نشست‌های تخصصی «سقزشناسی» و «سقز و موسیقی» با هدف معرفی ظرفیت‌های فرهنگی برگزار شد. نمایشگاه عکس‌های قدیمی، نصب سردیس مشاهیر و برگزاری جشنواره‌های مختلف از جمله تاتار کردی، هلیه‌زکی و داستان‌نویسی،

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان:

کشف و ضبط بیش از دو میلیون و هفتصدهزار لیتر فرآورده قاچاق در استان طی نه ماهه سال جاری



نفت‌گاز بوده است.

حمه حسینی در ادامه اظهار داشت:با توجه به شرایط ناترازی عرضه سوخت این شرکت

مدیر کل میراث‌فرهنگی کردستان:

کردستان آماده پذیرایی از موج سفرهای نوروزی



سندج برگزار شد، اظهار داشت: ستاد خدمات سفر استان از ۲۵ اسفند ۱۴۰۴ آغاز به کار کرده و فعالیت آن تا ۱۵ فروردین‌ماه ۱۴۰۵ ادامه

آگهی مزایده مرحله اول (نوبت دوم)

شهرداری سقز در نظر دارد باستناد مفاد بند یک صورتجلسه شماره ۹۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۹/۵ شورای محترم اسلامی شهر و تبصره شماره ۴ صفحه ۶۱ دستور العمل وصول عوارض و بهای خدمات سال ۱۴۰۴، نسبت به فروش مغازه شماره ۲۱۵ واقع در طبقه دوم الماس غرب بصورت ملکی و ۴ دکه واقع در پارک مولوی بصورت اجاره ماهانه به مدت یکسال با قیمت پایه کارشناسی برابر جدول ذیل و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید. لذا کلیه مراحل شرکت در مزایده اعم از تضمین، پرداخت، پیشنهاد قیمت و بازگشایی از طریق درگاه الکترونیکی سامانه ستاد دولت بنشانی **www.setadiran.ir** خواهد بود.

مواعد زمانی شرکت در مزایده:

۱) مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۱۶
۲) مهلت دریافت اسناد تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۶
۳) بازگشایی مزایده روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ ساعت ۸ صبح
۴) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
۵) هرگاه برندگان نفرت اول تا سوم از تاریخ ابلاغ تا هفت روز نسبت به انعقاد قرارداد اجاره اقدام نمایند سپرده آنان به استناد ماده ۸ آئین نامه مالی شهرداریها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

ردیف	نام محل مزایده	اجاره ماهانه	مبلغ سپرده مزایده
۱	دکه ساندویچی جنب سه راه مسجد پارک مولوی	۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰
۲	دکه تنقلات جنب ست ورزشی پارک مولوی	۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰
۳	دکه تنقلات جنب شهر بازی پارک مولوی	۹۵،۰۰۰،۰۰۰	۱۱۴،۰۰۰،۰۰۰
۴	بوفه بزرگ جنب آبنمای قدیمی پارک مولوی	۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۴،۰۰۰،۰۰۰

۵) قیمت پایه کارشناسی شده مغازه شماره ۲۱۵ طبقه دوم الماس فروش بصورت ملکی ۵،۸۹۶،۶۰۰،۰۰۰ ریال و سپرده شرکت در مزایده ۲۹۴،۸۳۰،۰۰۰ ریال می باشد

تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۳۰

تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۷:

ارسطو گویلی – شهر دار سقز

ویژه کردستان

گفت‌وگوی اختصاصی خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی با رئیس شورای اسلامی شهر سقز

پاسخگویی، شفافیت و توسعه شهری؛ مسیر خدمت صادقانه شورای اسلامی سقز

همگی در راستای تقویت روح فرهنگی شهر بوده‌اند.

سؤال: در بعد اقتصادی و سرمایه‌گذاری چه پروژه‌هایی کلید خورده است؟

بهرامی: در این زمینه گام‌های قابل توجهی برداشته شده است. پیگیری پروژه‌های سرمایه‌گذاری زیویه، ثبت معدن شهرداری، احداث دریاچه مصنوعی، و پروژه گذر ورزش بخشی از تلاش‌های ما برای رونق اقتصادی و

سؤال: از بعد نظارتی، در شورا چه اقداماتی صورت گرفته است؟

بهرامی: نظارت و صیانت از بیت‌المال خط قرمز ماست. در سال پنجم فعالیت شورا، بر همه واحدهای شهرداری نظارت دقیق داشتیم و گزارش حسابرسی مالی نیز با تأیید فرمانداری و استانداری، نشان‌دهنده اهتمام ما به شفافیت و پاسخگویی است.

سؤال: اشاردهای هم به عملکرد شورا در شرایط بحرانی، به‌ویژه در زمان بارش برف داشته باشید.

بهرامی: در آن روزها، من و همکارانم در میدان بودیم. با حضور شبانه‌روزی و بازدید از عملیات برف‌روبی و رفع آب‌گرفتگی معابر، ضمن نظارت مستقیم، از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر نیروهای خدوم شهرداری قدردانی کردیم.

سؤال پایانی: با توجه به اینکه شما نامزد هفتمین دوره شورای اسلامی سقز نیز هستید، چه پیمایی برای مردم دارید؟

بهرامی: مردم سقز، مردمی فهیم، نجیب و مطالبه‌گرند. در دوره شیشم تلاش کردیم پایه‌های شفافیت و نظم را مستحکم کنیم؛ در دوره آینده، اگر بساز هم مورد اعتماد مردم قرار بگیرم، مسیر خدمت را با تعامل، نظارت و توسعه متوازن شهری ادامه خواهم داد. باور دارم سقز شایسته رشد و جایگاهی درخور در میان شهرهای توسعه‌یافته کشور است.

بهرامی: مردم سقز، مردمی فهیم، نجیب و مطالبه‌گرند. در دوره شیشم تلاش کردیم پایه‌های شفافیت و نظم را مستحکم کنیم؛ در دوره آینده، اگر بساز هم مورد اعتماد مردم قرار بگیرم، مسیر خدمت را با تعامل، نظارت و توسعه متوازن شهری ادامه خواهم داد. باور دارم سقز شایسته رشد و جایگاهی درخور در میان شهرهای توسعه‌یافته کشور است.

باک پر، استفاده از سیستم‌های نرم افزاری در کنترل وعرضه سوخت و پایانه‌های مرزی، توزیع الکترونیکی نفت سفید،گاز مایع و سوخت دادوات کسوروزی در استان از جمله برنامه‌های این شرکت جهت تحقق دولت الکترونیک و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی می‌باشد.

سردراییچی الهی فرمانده انتظامی استان نیز با اشاره به شرایط جغرافیایی و مرزی بودن استان از اقدامات و عملکرد شرکت تشکر و قدردانی نمود و از آمادگی نیروی انتظامی استان جهت همکاری و تعامل در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و جلوگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی خبر داد.

سداد موظفانند روزانه آمار دقیق گردشگران و وضعیت اسکان آنان را به دبیرخانه ستاد ارائه دهند تا با اتکا به این اطلاعات، خدمات‌رسانی مطلوب‌تری انجام شود.

طالب‌نیا تصریح کرد: کمیته خدمات اسکان و رفاه مسافران و آمار و اطلاع‌رسانی، زیرمجموعه اداره کل میراث‌فرهنگی است و درحال حاضر مراکز اقامتی دائم استان با ظرفیت بیش از ۷۵۰۰ نفر در شبانه‌روز آماده پذیرایی از مسافران نوروزی هستند.

مدیر کل میراث‌فرهنگی کردستان یادآور شد: در صورت تکمیل ظرفیت مراکز دارای مجوز، از فضاهای عمومی مانند مدارس، سالن‌های

فرمانده انتظامی استان:

کشف بیش از ۳۶ تن احتکار کالای اساسی در سقز



سندج- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی استان از کشف بیش از ۳۶ تن احتکار ارزاق و مایحتاج ضروری خانوار به ارزش بیش از ۲۴۵ کیلو گرم احتکار ویژه ارزاق و مایحتاج ضروری خانوار شامل (یک هزار ۱۹۰ کیلوگرم مرغ منجمد، یک هزارو ۷۹۵ کیلوگرم قند، ۱۰ تن روغن نباتی خوراکی و ۲۳هزارو ۲۶۰ کیلوگرم انواع برنج ایرانی و خارجی کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش این مقدار کالای احتکار شده را ۸۳ میلیارد و ۴۶۰ میلیون ریال برآورد کرده اند، گفت: ۲ نفر در این خصوص دستگیر و در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

فرماندار ویژه سقز خبرداد:

بهره‌برداری و عملیات اجرایی ۱۰۰ پروژه شهرستان سقز در دهه فجر



سندج-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار ویژه سقز از بهره‌برداری و کلنگ زنی ۱۰۰ پروژه در این شهرستان در ایام دهه فجر خبر داد و گفت: این طرح‌ها شامل پروژه‌های سرمایه گذاری، عمرانی و دهیاری هاست.

حیبالدین نعمانی در جلسه هماهنگی بزرگداشت برنامه‌های دهه فجر و کمیته قرآنی این شهرستان از بهره‌برداری و کلنگ زنی ۱۰۰ پروژه در این شهرستان ویژه ایام دهه فجر خبر داد و اظهار کرد: این طرح‌ها شامل پروژه‌های سرمایه گذاری، عمرانی و دهیاری‌ها است که با اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان بهره‌برداری یا کنگ زنی خواهد شد.

وی با بیان اینکه در دهه فجر امسال، مسئولان کشوری و استانی به سقز سفر خواهند نمود خواستار اعلام دقیق سفر مسئولان استانی برای انجام برنامه‌ریزی‌های لازم شد.

نعمانی همچنین بر برگزاری کیفی برنامه‌ها، برپایی میزخمت با حضور مدیران کل به ویژه رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، انعکاس دستاوردها توسط مسئولان در گفت‌وگو با اصحاب رسانه و سیماي کردستان، برگزاری برنامه‌های محوری در شهرهای سنته و صاحب و حضور گسترده فرهنگیان و دانش‌آموزان تأکید کرد.

فرماندار سقز یادآور شد: اجتماع بانوان بزرگداشت شهید ملینا اسدی، برگزاری برنامه‌های محفل انس با قرآن و تدبیر در قرآن، غبارروبی مزار شهدا و بهره‌برداری از طرح‌های اشتغال و مسکن مددجویی از برنامه‌های ایام دهه فجر در سقز است.

نعمانی اضافه کرد: همچنین دیدار با خانواده شهدا و مددجویان، بهره‌برداری از زمین چمن مصنوعی بلوار تربیت و پنج خانه ورزش روستایی و بهره‌برداری از ۱۱ طرح جهادکشاورزی، از جمله دیگر طرح‌های قابل اجرا در دهه فجر خواهد بود.

استاندار کردستان:

مدیران دستاوردهای ۴۷ ساله را تبیین کنند و در برابر مطالبات مردم پاسخگو باشند



سندج-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: استاندار کردستان با تأکید بر ضرورت پاسخگویی مدیران در برابر مطالبات مردمی، دهه مبارک فجر را فرصت برای نمایش توانمندی‌ها و دستاوردهای نظام اسلامی دانست و از دستگانه‌های اجرایی خواست عملکرد ۴۷ ساله انقلاب را در حوزه مأموریتی خود شفاف و ملموس به مردم اطلاع دهند. در نشست هماهنگی برگزاری برنامه‌های دهه فجر، که در سالن شهدای گمنام سندج برگزار شد، آرش زره‌تن لهونی ضمن تبریک فرا رسیدن اعیاد شعبانیه، روز پاسدار و جانباز و پیشاپیش سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بر نقش پررنگ مردم کردستان در پاسداشت آرمان‌های انقلاب تأکید کرد. وی گفت: دهه فجر فرصتی ارزشمند برای تبیین و بازنمایی خدشات نظام اسلامی در چهار دهه گذشته است و لازم است مدیران با صداقت و زبان فهم‌پذیر برای عموم، دستاوردهای حوزه خود را معرفی کنند.استاندار کردستان با اشاره به ضرورت طرح برنامه‌های مردمی و مشارکتی، از کمیته‌های تخصصی خواست اجرای برنامه‌های دهه فجر را طبق وظایف محوله آغاز کنند و پیش از دوازدهم بهمن، آخرین جلسه هماهنگی برای جمع‌بندی و ابلاغ رسمی برنامه‌ها برگزار شود. زره‌تن لهونی خواستار برگزاری باشکوه و متمایز آیین‌های بزرگداشت دهه فجر شد و گفت: برنامه‌های دهه فجر باید بازتاب‌دهنده همبستگی اجتماعی و نقش فعال مردم باشد، از این رو فضا‌سازی شهری و روستایی، دیدار با خانواده شهدا و توجه به ذائقه فرهنگی مردم در اولویت قرار گیرد. وی تحول همه‌جانبه در عرصه‌های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و عمرانی را بزرگ‌ترین دستاورد ۴۷ ساله انقلاب اسلامی دانست و از مردم آگاه و شریف کردستان برای همراهی در حفظ آرامش و امنیت استان قدردانی کرد. زره‌تن لهونی افزود: مسئولان باید به‌دستی چرایی گله‌مندی‌های مردم را درک کنند و در جهت رفع دغدغه‌های آنان گام بردارند. مردم کردستان مردمی فهیم و نجیب هستند و شایسته است رضایت‌مندی آنان با تلاش هماهنگ همه دستگاه‌ها ارتقا یابد. در بخش دیگری از نشست، استاندار با اشاره به آغاز فرایند انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهرها، از هیئت‌های نظارت و عوامل اجرایی تقدیر کرد و خواستار برگزاری انتخاباتی شفاف، قانونمند و با مشارکت گسترده مردم شد. وی یادآور شد: همبستگی ملی و مشارکت مردمی همیشه سد محکمی در برابر دشمنان بوده و دهه فجر فرصتی دوباره برای نمایش این وحدت، انسجام و وفاداری ملت ایران است.به گزارش خبرنگار ما استاندار کردستان بر این باور است دهه فجر باید به فرصتی پویا برای روایت دستاوردهای انقلاب اسلامی بدل شود؛ روایتی که مردم در آن نه فقط شنونده، بلکه شریک اصلی امید و پیشرفت ایران اسلامی باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار:

شکستن رکورد مشارکت در کردستان؛ هزار و ۱۰۰ نامزد، کلیددار شهر می‌شوند



سندج-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کردستان از افزایش ثبت‌نام‌ها برای انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر در این استان خبر داد. علی اکبر ورمقانی در گفتگویی با خبرنگارما اعلام کرد که در مجموع هزار و ۱۰۰ نفر برای شرکت در این انتخابات نام‌نویسی کرده‌اند که این رقم نسبت به دوره ششم، رشدی معادل پنج درصد را نشان می‌دهد.

علی اکبر ورمقانی افزود: از میان داوطلبان، ۹۶۱

نفر مرد و ۱۳۹ نفر هستند. این افزایش تعداد نسبت به دوره ششم که هزار و ۴۷ نفر ثبت‌نام کرده بودند، بیانگر حضور پرشورتر شهروندان در فرایند رقابت‌های محلی است. براساس آمار تفکیکی شهرستان‌ها،

سندج با ۲۸۴ داوطلب، بیشترین تعداد نام‌نویسی را به خود اختصاص داده است. پس از آن، شهرستان‌های قروه با ۱۶۷، مریوان با ۱۴۰، بیجار با ۱۳۴، بانه با ۸۰ سقز با ۸۹، دیوانشهر با ۸۱، کامیاران با ۶۶ دهگلان با ۵۲ و سرآباد با ۳۷ نفر در رده‌های بعدی قرار گرفتند. این آمار نشان می‌دهد که رقابت‌ها در مراکز اصلی استان و شهرستان‌های بزرگتر از حد انتظار گرم‌تر خواهد بود.

رئیس کل دادگستری استان خبرداد:

یک باند بزرگ قاچاق سوخت در مرز باشماق مریوان منهدم شد

سندج-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری استان کردستان از انهدام باند بزرگ قاچاق سوخت در مرز باشماق مریوان و دستگیری ۱۳ قاچاقچی خبر داد. حجت الاسلام سیدحسین حسینی، گفت: با دستور مقام قضایی و در نتیجه اقدامات اطلاعاتی و عملیات مشترک پلیس گمرک و اداره اطلاعات شهرستان مریوان، یک باند سازمان‌یافته قاچاق سوخت در مرز بین‌المللی باشماق مریوان شناسایی و منهدم شد. وی افزود: مأموران در بازرسی از محل مورد نظر، ۱۵ دستگاه خودرو کشفه حامل ۴۰۰ هزار لیتر سوخت بنزین قاچاق به ارزش بیش از ۲۴۰ میلیارد ریال را کشف و ضبط کردند. رئیس کل دادگستری کردستان ادامه داد: پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه تاکنون ۱۳ نفر از اعضای این باند سازمان‌یافته قاچاق سوخت که شامل تعدادی از رانندگان ایرانی و عراقی و همچنین عوامل گمرک شهرستان بودند، با صدور قرار بازداشت موقت دستگیر و روانه زندان شده‌اند. حجت‌الاسلام حسینی یادآور شد: سوخت‌های کشف شده از این باند طبق روال قانونی با دستور قضایی تحویل شرکت پخش و توزیع فرآورده‌های نفتی شده و وارد چرخه توزیع قانونی می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد: کیفیت آب شرب استان یزد مطابق استانداردهای وزارت بهداشت است

یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: آب توزیعی در شهر یزد و سایر شهرستان‌ها به صورت مستمر تحت کنترل آزمایشگاهی قرار دارد و از نظر شاخص‌های بهداشتی و کیفی مطابق با استانداردهای وزارت بهداشت است.

جلال علمدار با تأکید بر پایش مستمر کیفیت آب شرب در سطح استان، از مطلوب بودن وضعیت کیفی آب در شهر یزد و سایر شهرستان‌ها خبر داد و گفت: آب شرب شهر یزد و تمامی شهرستان‌های استان از نظر شاخص‌های کیفی در وضعیت استاندارد قرار دارد و آزمایش‌های دوره‌ای انجام شده نشان‌دهنده کیفیت قابل قبول آب شبکه توزیع است.

وی با اشاره به انطباق کامل آب شرب استان با استانداردهای ملی و دستورالعمل‌های وزارت بهداشت، افزود: نتایج آزمایش‌های انجام شده توسط آزمایشگاه‌های شرکت آبفا و همچنین واحد نظارتی معاونت بهداشتی استان نشان می‌دهد که آب توزیعی در سطح استان مطابق با استانداردهای وزارت بهداشت است.

مدیرعامل آبفای استان خاطرنشان کرد: در برخی مقاطع که با افت بعضی پارامترهای کیفی مواجه بوده‌ایم، با بهره‌گیری از ایستگاه‌های برداشت آب در سطح شهر، دستگاه‌های آب‌شیرین‌کن و انجام اختلاط منابع، کیفیت آب به سطح استاندارد بازگردانده شده است.

وی با بیان این که کیفیت آب در شهرها و شهرستان‌های مختلف متناسب با منابع تأمین آب متفاوت است، اظهار کرد: در شهرهایی مانند یزد، اردکان، میبد و مهریز وابستگی بیشتری به آب انتقالی وجود دارند، درحالی که در باقی و بهاباد استفاده از دستگاه‌های آب‌شیرین‌کن عمومی رایج‌تر است و در سایر مناطق نیز از منابع زیرزمینی و پدیده اختلاط منابع بهره گرفته می‌شود.

علمدار در خصوص افت فشار و کاهش نسبی کیفیت آب در برخی مناطق یزد طی روزهای گذشته، ادامه داد: به دنبال وقوع گرد و خاک و افزایش مصرف آب به دلیل شست‌وشوی بیشتر، شاهد کاهش نسبی فشار آب در شبکه بودیم که با تلاش مستمر همکاران حوزه آبرسانی، این مشکل به طور کامل برطرف شده و درحال حاضر افت فشاری در شبکه وجود ندارد.

وی با اطمینان‌بخشی به شهروندان، تصریح کرد: با توجه به پایش مستمر آب شرب توسط آزمایشگاه‌های شرکت آبفا و مراکز بهداشت استان و رعایت تمامی استانداردهای لازم، آب لوله‌کشی شهری و روستایی برای تمامی گروه‌ها از جمله کودکان، سالمندان و بیماران کاملاً ایمن است و هیچ‌گونه نگرانی از نظر سلامت وجود ندارد.

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان گفت: معادن خارج از مناطق چهارگانه موظف به اخذ مجوز از سازمان حفاظت محیط‌زیست شدند که این موضوع در راستای حفاظت از آثار بلندمدت معادن بسیار مؤثر است.پیش از این- و مطابق ماده ۲۴ قانون معادن، مجوز حفاظت محیط‌زیست تنها در رابطه با معادن واقع در مناطق چهارگانه این نهاد ضروری بود و این موضوع به سبب تعارضات ایجاد شده، مورد اعتراض کارشناسان حفاظت محیط‌زیست بود. به باور کارشناسان و حتی مقامات این حوزه، نداشتن اختیارات لازم این نهاد در خارج از مناطق

گراگان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل مهندسی سواحل و بنادر سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه طی سال‌های اخیر تلاش شده تا تمامی مسئولان کشور را نسبت به خطر کاهش تراز آب دریای خزر قانع شوند، گفت: با وجود اینکه اقلیم منطقه تغییر کرده و کاهش آب محرز است، اما هنوز برخی از مسئولان این واقعیت را نمی‌پذیرند و آن را مقطعی می‌دانند.مهدی نیکوکار در نشست کمیته ساماندهی سواحل خزر استان گلستان، گفت: کاهش تراز آب خزر در ابتدا مورد پذیرش مسئولان قرار نمی‌گرفت و تصور می‌شد یک موضوع مقطعی است، اما اکنون مشخص شد که اقلیم قابل پیش‌بینی نیست و این کاهش تراز ادامه دارد.وی با اشاره به اقدامات سازمان بنادر برای مقابله با این بحران، تصریح کرد: سازمان بنادر و دریانوردی در پی کاهش تراز آب خزر، تلاش دارد حداقل بنادر خود را در استان‌های شمالی حفظ کند. به همین منظور یک برنامه جامع کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت برای نگهداری بنادر طراحی و مصوب شده که اجرای فاز کوتاه‌مدت آن آغاز شده است، نیکوکار در خصوص وضعیت بنادر خصوصی سواحل خزر هشدار داد و گفت: مشکل حفظ و نگهداری بنادر خصوصی در سواحل خزر

همدان پیشرو در ارائه کیف پول اعتباری الکترونیکی به مرعداران

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان جهادکشاورزی استان همدان از پیشرو بودن این استان در ارائه کیف پول اعتباری الکترونیکی به مرعداران، خبر داد.

رضا بهراملو افزود: کیف پول اعتباری الکترونیکی ازسوی بانک کشاورزی و با هدف تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز مرعداران گوشتی و دامداران برای خرید نهاده‌های دامی از واردکنندگان ارائه می‌شود.جایگاه استان در این زمینه نسبت به سایر استان‌ها بهتر است.

وی خاطر‌نشان کرد: این طرح در راستای سیاست انتقال یارانه ارز ترجیحی به انتهای و فروش نهاده پیش‌بینی شده است.

شهرستان

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان:

اخذ مجوز از محیط‌زیست برای معادن خارج از مناطق چهارگانه هم الزامی شد

حفاظت شده، حفاظت از محیط‌زیست در مقابل آثار بلند مدت معادن را محدود کرده بود.مناطق چهار گانه شامل پارک ملی، اثر طبیعی، پناهگاه حیات وحش و منطقه حفاظت شده است.
داریوش کل‌علیزاده افزود: شورای عالی معادن به تازگی این مصوبه را مراعا(نگه داشته شده) اعلام و ادارات کل صمت استانی را مکلف به استعمال از اداره کل محیط‌زیست کرده است که بر این اساس تمامی معادن حتی در خارج از مناطق چهارگانه باید مجوز محیط‌زیست را دریافت کنند.اعتراض مردم در علویچه اصفهان نسبت به فعالیت معدانی که خارج از مناطق چهارگانه محسوب می‌شوندکل‌علیزاده با بیان اینکه این اقدام

مدیرکل مهندسی سواحل و بنادر سازمان بنادر و دریانوردی:

کاهش آب خزر جدی است اما برخی مسئولان هنوز آن را باور ندارند



وجود دارد که بیشترین مشکلات در استان گلستان و بندر آستارا دیده می‌شود و باید برای نگهداری این بنادر برنامه مدونی تهیه و اجرا شود.وی افزود: برای نگهداری بنادر در استان گلستان، پس از بازدید رئیس سازمان بنادر و دریانوردی از این استان، مطالعات در حوزه بنادر دولتی آغاز شده تا پاسخگوی نیازهای اجرایی برای سایر سازمان‌ها و نهاده‌ها باشد.در ادامه این نشست، مدیرکل هواشناسی گلستان با اشاره به عقب‌نشینی سواحل در این استان، خواستار

به‌طور مؤثری در حفاظت از محیط‌زیست، منابع طبیعی و کاهش اعتراضات مردمی مؤثر خواهد بود، بیان کرد: این مصوبه به تمامی دستگاه‌های ذی‌ربط، از جمله محیط‌زیست، دادستانی و دیگر اعضای شورای عالی معادن ابلاغ شده است تا از این پس، تمامی فعالیت‌های معدنی در این مناطق هم مورد استعمال از محیط‌زیست قرار گیرد.به گفته کل‌علیزاده، این تصمیم در راستای حفاظت و جلوگیری از تخریب منابع آب و خاک و آثار بلند مدت معادن بر محیط‌زیست، منابع طبیعی و کیفیت زندگی ساکنان محلی اتخاذ شده است.وی افزود: همچنین قانون معادن در زمان حاضر درحال بازنگری است.

همکاری سازمان بنادر برای ایجاد پایگاه داده دریایی هواشناسی شد.امان‌محمد کمالی گفت: با توجه به شرایط فعلی، نیاز مبرم به ایجاد این امکانات وجود دارد و اکنون هواشناسی گلستان خدمات ارزشمندی به صیادان پره و صید میگو ارائه می‌دهد.فرماندار بندرگز نیز با اشاره به وجود سواحل خزر در این شهرستان، بر لزوم استفاده از این ظرفیت برای توسعه اقتصادی ساکنان تأکید کرد.سعید هراتی با اشاره به وجود یک ساختمان ۲۵ ساله رها شده در سواحل بندرگز گفت: ضرورت دارد دستگاه‌های مرتبط از جمله سازمان بنادر و دریانوردی و راه و شهرسازی هرچه سریع‌تر برای تعیین تکلیف این ساختمان اقدام کنند.مدیرکل شیلات گلستان نیز با اشاره به اقدامات انجام شده برای نجات خلیج گرگان، گفت: برای پایداری این تالاب، اقدامات ارزشمندی صورت گرفته اما نیاز به اقدامات عملی بیشتری داریم.اسماعیل جباری افزود: اکنون نیاز ضروری به استقرار دائمی دستگاه لایروب برای کانال‌های آبرسان و نصب دستگاه پمپاژ برای انتقال آب خزر به خلیج گرگان وجود دارد که با تحقق این امر، گلستان با بهره‌گیری از آب‌های خزر، یکی از استان‌های پیشرو در پرورش آبرزیان (میگو، قزل‌آلا و خاویار در قفس) خواهد بود.

رشد ۱۱ درصدی داوطلبان انتخابات شوراها در هرمزگان

بندرعباس – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دبیر ستاد انتخابات هرمزگان گفت: یک‌هزار و ۲۰۸ نفر در انتخابات شوراهای اسلامی این استان ثبت‌نام کردند که نسبت به دوره قبل ۱۱ درصد رشد داشته است.حمید جهانگیری، با اشاره به پایان مهلت نام‌نویسی هفتمین دوره انتخابات شوراهای شهرستانها گفت: داوطلبان شامل هزار و ۲۸ نفر معادل ۸۵ درصد مرد و ۱۸۰ نفر معادل ۱۵ درصد زن هستند.وی بیان کرد: بیشترین نام‌نویسی در این دوره ازانتخابات شورا در هرمزگان، با ۳۴۰ نفر در بندرعباس به ثبت رسیده است.مدیرکل ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۵ برگزار می‌شود.

جمهوری اسلامی

مالیات ۸۸ درصد واحدهای صنفی زنجان صفر شد



زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان گفت: امسال مالیات عملکرد ۸۸ درصد کسبه و واحدهای صنفی در این استان صفر شد و لزومی هم به ارائه اظهارنامه وجود نداشت.

مهدی محمدی افزود: مشاغل و اصناف استان سال گذشته نیز بیش از ۷۲ هزار اظهارنامه مالیاتی ارائه کردند که رقم اعلامی بیش از ۷۰ درصد آنها، صفر بود و سازمان هم ۹۹ درصد این اظهارنامه‌ها را بدون حسابرسی قبول کرد. مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان با اشاره به اجرای طرح اقتصادی دولت و کارآمدسازی نظام یارانه در کشور، یادآور شد: امور مالیاتی استان زنجان تا زمان برقرای ثبات در بازار ملاحظات لازم را برای حمایت از اصناف در دستور کار دارد. وی از تمدید اجرای طرح بخشودگی صد در صدی جرایم مالیاتی اصناف تا پایان اسسال خبر داد و اظهار کرد: همه تلاش ما این است فعالان حوزه اصناف در استان هیچ‌گونه دغدغه و نگرانی از بابت مالیات نداشته باشند.

محمدی گفت: اجرای طرح صدور فاکتور و ثبت صورتحساب در سامانه مودیان که شامل بخش قابل توجهی از واحدهای صنفی استان نیز می‌شد به سال آینده موکول شد. وی ادامه داد: معافیت‌ها و تخفیف‌های مالیاتی برای واحدهای صنفی استان نیز تا پایان امسال اجرا می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان گفت: طی ۹ ماهه امسال بیش از ۲ هزار و ۱۷۵ میلیارد تومان از محل عوارض مالیات بر ارزش افزوده به حساب شهرداری‌ها و روستاهای فاقد دهیاری استان واریز شد که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که یک هزار و ۲۲۵ میلیارد تومان بود، رشد ۷۸درصدی را نشان می‌دهد.

مهدی محمدی افزود: این موضوع بیانگر بهبود روند وصول و توزیع عوارض مالیات بر ارزش افزوده در سطح استان است. وی با اشاره به نقش مؤثر این منابع در توسعه استان اظهار داشت: عوارض مالیات بر ارزش افزوده یکی از مهم‌ترین منابع درآمدی شهرداری‌ها و دهیاری‌ها محسوب می‌شود و افزایش این منابع می‌تواند زمینه‌ساز توسعه زیرساخت‌های شهری و روستایی و ارتقای سطح خدمات عمومی شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان با قدردانی از همکاری مودیان مالیاتی استان زنجان خاطرنشان کرد: تحقق این میزان رشد نتیجه همراهی مودیان، اجرای سیاست‌های هوشمند مالیاتی و نظارت مستمر بر فرآیند وصول و توزیع عوارض است و نقش مهمی در تقویت منابع پایدار مدیریت شهری و روستایی ایفا می‌کند.



سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی شماره ۴۱/ ۱۴۰۴ نوبت اول

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های مربوطه

مناقصات مورد نیاز خود از محل اعتبارات طرح‌های تملک دارائی‌های سرمایه‌ای از تولید و تأمین کنندگان ذیصلاح تجهیزات و پیمانکاران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرائی و تخصصی مورد بحث را دارا می‌باشند دعوت بعمل می‌آید با توجه به شرایط عمومی و

اختصاصی مندرج در اسناد اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوت‌نامه، ارائه پیشنهاد

مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادایران) به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی شرکت و صاحبان امضای مجاز را توأماً جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	عنوان	نوع برگزاری	نوع اعتبار	وضعیت	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	تکمیل مدرسه ۱۵ کلاسه تاجیک ۳ قرچک	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله چهارم	۳۴۵,۳۴۸,۵۹۱,۲۳۸	۱۷,۲۶۷,۴۲۹,۵۶۲
۲	احداث مدرسه شماره ۳ در شهرستان قرچک (جنب گروه بهمن)	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله اول	۴۹۶,۱۸۶,۸۰۲,۵۰۳	۲۴,۸۰۹,۳۴۰,۱۲۶
۳	تکمیل مدرسه استثنایی فاز ۲ پردیس	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۲۵۴,۱۳۹,۳۳۰,۷۹۸	۱۲,۷۰۶,۹۶۶,۵۴۰
۴	تکمیل مدرسه ۱۵ کلاسه تاجیک ۴ قرچک	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله سوم	۳۷۴,۱۱۶,۳۶۶,۱۰۸	۱۸,۷۰۵,۸۱۸,۳۰۵
۵	تکمیل مدرسه ۱۵ کلاسه تاجیک ۲ قرچک	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله سوم	۳۵۸,۹۷۱,۶۳۱,۷۳۹	۱۷,۹۴۸,۵۸۱,۵۸۷
۶	تکمیل مدرسه در زمین جنب کمیساریای پالایشگاه نفت کهریزک	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۴۱,۷۸۳,۴۴۴,۴۳۱	۱۷,۰۸۹,۱۷۲,۲۲۲
۷	تکمیل مدرسه شماره سایت ۱ نهضت ملی مسکن پاکدشت	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۷۹,۲۳۸,۹۹۸,۳۴۷	۳۲,۹۳۳,۲۹۸,۳۴۰
۸	احداث مدرسه ۱۵ کلاسه فردیس قرچک	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۷۹,۵۵۰,۰۴۸,۰۵۰	۱۸,۹۷۷,۵۰۲,۴۰۳
۹	تکمیل مدرسه شماره ۴ عدل آباد اسلامشهر	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۴۲۱,۶۷۵,۰۶۱,۸۵۶	۲۱,۰۸۳,۷۵۳,۰۹۳

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت اول:

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت دوم:

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۲

مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده: تا ساعت ۱۲

زمان بازگشایی مرحله اول: ساعت ۱۲:۰۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: تهران، بالاتر از میدان ونک، خیابان شهید خلیل زاده، اداره کل نوسازی مدارس استان تهران، واحد قراردادها و تلفن ۰۱-۸۸۷۷۹۵۱۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۴۱۹۳۴

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران



آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

نوبت اول: مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷
نوبت دوم: مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

مناقصه گزار: دهیاری روستای کفری
موضوع مناقصه : آسفالت معابر و اصلاح بیس
محل اجرای پروژه : روستای کفری
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۵ درصد مبلغ برآورد اولیه به مبلغ ۳,۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به نام دهیاری روستای کفری
زمان فروش اسناد و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی در نوبت اول تا آخرین ساعت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۷
محل دریافت اسناد مناقصه: بخشدار ی مرکزی به ادرس سرداران روبروی پمپ بنزین شکوفا
نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۵۴۷۶۵۹۱,۳۹۹۷۴۸۹,۱۹ بانک پست بانک به نام دهیاری کفری
محل و موعد تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ به بخشدار ی مرکزی شیراز
شرایط شرکت در مناقصه
داشتن حداقل ۵ هاسازی از مراجع ذیصلاح
نفرت اول و دوم و سوم در انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.
مبلغ پیششهادی در مناقصه ملزم به ارائه ضمانت‌نامه بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می‌باشد.
۳۰ درصد مبلغ مناقصه توسط دهیاری و ۷۰ درصد توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی پرداخت می‌گردد
حضور پیمانکار در زمان بازگشایی و دریافت اوراق تنظیم قرارداد الزامی است.
هزینه درج آگهی، تهیه نقشه و پروفایل‌ها و شیت‌های آزمایشگاهی به هر تعداد مورد نیاز به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
آماده سازی بستر اعم از تسطیح ریکلاژ آب کوبی و غلطک قبل از اجرای عملیات قیر پاشی و آسفالت بر عهده برنده مناقصه می‌باشد
دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

آگهی فقدان سند مالکیت

یعقوب شهبازی فرزند علی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳ حاجی آباد مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۴۷۲ فرعی از ۶۶ اصلی واقع در روستای سرگز احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعباس بنام یعقوب شهبازی فرزند علی که به علت جابجایی مفقود گردیده است و در نتیجه در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ اصلاحی مورخه ۸۰/۱۱/۰۸ آیین نامه قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک فوق الذکر را نموده اند که بدینوسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی تا چنانچه هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی با ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال به اداره ثبت اسناد و املاک حاجی آباد تسلیم نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر قانونی و عدم وصول واخواهی و یا در صورت وصول اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند انتقال نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک وفق مقررات اقدام خواهد شد ،ضمناً ملک مذکور در قبال سابقه ی رهنی و بازداشتی ندارد.

انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۷

م الف ۱۷۰۴/۷۷

داریوش آرمیون

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک حاجی اباد

رئیس کمیسیون تلفیق با بیان اینکه بانک مرکزی به دنبال بالا رفتن نرخ ارز نیست، گفت: طبق دیدگاه مسئولین بانک مرکزی، یک سیاست کنترلی درباره نرخ ارز در پیش رو خواهد بود؛ لذا مجلس نیز باید در این بخش تلاش کند که این سیاست کنترلی رها نشود.

غلامرضا تاجگردون با اشاره به جلسه دبروز کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۵ گفت: این جلسه با حضور رئیس مجلس و وزرای اقتصاد، کار، صنعت، جهاد کشاورزی، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه برگزار شد و وزرا

درباره مسائل اقتصادی و چالش‌های موجود صحبت کردند.

وی با اشاره به سیاست دولت در تغییر ساختار ارز ترجیحی، گفت: رفتار متناقض و عدم هماهنگی در بدنه دولت وجود دارد که این مسئله می‌تواند باعث بروز مشکلاتی در فرآیند تنظیم بودجه ۱۴۰۵ شود

بویژه در مبنای مربوط به ارز، یارانه و تغییراتی که آثار نرخ ارز بر ساختار اقتصادی به‌وجود می‌آورد.

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۵ با تأکید بر اینکه دولت در امور مربوطه نیاز به هماهنگی بیشتری دارد، افزود: ما قصد داریم برای یک سال

بستگی به پایه و رتبه کسب شده توسط معلمان دارد.
علیرضا کاظمی درباره کف و سقف افزایش حقوق معلمان با اجرای طرح رتبه‌بندی گفت: میانگین یک میلیون تومان در هر ارتقاء رتبه اضافه می‌شود، ممکن است این عدد ۶۰۰ هزار تومان یا یک میلیون و پونصد هزار تومان یا ۲ میلیون تومان باشد؛ این امر بستگی به پایه و رتبه‌ای که معلمان کسب می‌کنند، دارد.

وی همچنین درباره زمان پرداخت پاداش پایان خدمت معلمان گفت: پیگیر موضوع



وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: با اجرای طرح رتبه‌بندی به طور میانگین یک میلیون تومان در هر ارتقاء رتبه به حقوق معلمان اضافه می‌شود البته میزان افزایش‌ها

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت با اشاره به اقدامات درمانی انجام شده برای

رئیس کمیسیون تلفیق:

بانک مرکزی به دنبال بالا رفتن نرخ ارز نیست

آینده تصمیم‌گیری کنیم اما دولت در این زمینه‌ها هماهنگی لازم ندارد.
مجلس در تلاش است تا به دولت، در تدوین بودجه کمک کند و کمک به بودجه نیز نیازمند اطلاعات بیشتر است؛ اگر اطلاعات ما بیشتر باشد، به دولت کمک می‌کنیم تا مسیر و روند کار به درستی پیش رود اما کار سخت است و تنظیم بودجه ۱۴۰۵ ساده نیست.

تاجگردون در ادامه با بیان اینکه بانک مرکزی به دنبال بالا رفتن نرخ ارز نیست و بر روی سیاست‌های انقباضی و انضباط مالی تأکید دارد، افزود: ما نباید در بودجه راه فرار افزایش ارز برای بانک مرکزی

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

افزایش حقوق معلمان با اجرای رتبه‌بندی

هستیم، زمانی که واریز شود، خود معلمان متوجه می‌شوند.

کاظمی توضیحاتی در خصوص کارنامه سبزی‌های آزمون استخدامی امسال آموزش و پرورش و ادعای برخی معترضان نسبت به خالی و آزاد بودن ظرفیت تعداد زیادی از محل این استخدامها و درخواست آنها از وزارت آموزش و پرورش برای پذیرش داوطلبان در قالب تکمیل ظرفیت افزود: چیزی به نام کارنامه سبزی نداریم؛ در هر آزمونی که برگزار می‌شود، از هر دو سه نفر که به مصاحبه دعوت می‌شوند، یک نفر قبول می‌شود که در

وزارت بهداشت اعلام کرد

انجام ۱۲ هزار و ۹۸۶ عمل جراحی در حوادث اخیر

حسین کرمانپور افزود: همچنین در چند روز اخیر افرادی که در منزل درمان را انجام می‌دادند، اعتماد کردند و نزدیک

ایجاد کنیم.
بر مبنای دیدگاه مسئولین بانک مرکزی می‌توان گفت که یک سیاست کنترلی درباره نرخ ارز در پیش رو خواهد بود لذا مجلس نیز باید در این بخش تلاش کند که این سیاست کنترلی رها نشود لذا ما به دنبال ایجاد سیاست کنترلی در بودجه هستیم.
وی با اشاره به حدود و ثغور درآمدزایی از نرخ تسعیر در بودجه، گفت: ایجاد پایه پولی در پی تسعیر نرخ ارز کار غلطی است و ما در بودجه این کار را انجام نخواهیم داد چون هر عددی که از این بخش به دست می‌آید، هشت برابر شده و روی پایه پولی اثرگذار خواهد بود.
با این حال بانک مرکزی

همه جا اینگونه است؛ فردی که برای مصاحبه دعوت می‌شود خود را کارنامه سبزی می‌نامد.
ظرفیت خالی مانده نیز مربوط به رشته‌های است که یا متقاضی نداشته یا سهمیه معلولان و ایثارگرانی بوده که بدلیل نبود شرکت کننده، خالی مانده، لذا نمی‌شود سهمیه معلولان یا سهمیه ایثارگران را مصرف کنیم یا یک رشته را به یک رشته دیگر بدهیم.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: فرض کنید در شهرستان دور دستی به دبیر رشته ریاضی نیاز داشته باشیم اما هیچ متقاضی برای شرکت در آزمون ندارد؛ چنین مواقعی

به ۳۰۰۰ نفر از این افراد به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند.
کرمانپور همچنین گزارشی از میزان خسارات واردشده به



به واسطه تنظیم منابعی که در این ساختار مالی صورت گرفته، باید به برخی سیاست‌ها در بودجه کمک کند.

نمی‌توانیم معلم رشته ابتدایی به جای دبیر ریاضی بگیریم؛ لذا اگر قرار باشد این تغییرات داده شود باید فرایندی طی کنیم و از سران قوا مجوز بگیریم.
هیچکس نمی‌تواند سهمیه‌ای را جایجا کند مگر اینکه با مجوز قانونی میسر شود.

وی در خصوص موضوع مدرسه سازی نیز گفت: روند مدرسه سازی مثل یک رودخانه خروشان جاری است که ادامه دارد.
در ابتدای مهر حدود ۳۴۰۰ مدرسه آماده افتتاح شد و الان هم بیش از ۱۲۰۰ تا ۱۳۰۰ مدرسه در دهه فجر آماده افتتاح است.

مراکز درمانی و آمبولانس‌ها و روند انتقال و درمان مجروحان توسط اورژانس کشور ارائه داد.

معاون اول قوه قضاییه:

دادگاه‌های صلح نمدار رویکرد مردمی و تحولی دستگاه قضا هستند

معاون اول قوه قضاییه گفت: هدف از تأسیس این دادگاه‌ها، کاهش اطاله دادرسی، تسریع در رسیدگی‌ها، کاستن از بار محاکم عمومی و تخصصی و در نهایت افزایش رضایتمندی عمومی از عملکرد دستگاه قضاست.
حجت‌الاسلام خلیلی معاون اول قوه قضاییه در جلسه ویناری دادگاه‌های صلح استان اصفهان، با تبیین سیاست‌ها و رویکردهای کلان دستگاه قضایی در دوره تحول و تعالی، دادگاه‌های صلح را جلوه‌ای روشن از عدالت مردمی، کارآمد و مبتنی بر حل‌وفصل مسالمت‌آمیز اختلافات عنوان کرد.

معاون اول دستگاه قضا با اشاره به فلسفه شکل‌گیری دادگاه‌های صلح گفت: هدف از تأسیس این دادگاه‌ها، کاهش اطاله دادرسی، تسریع در رسیدگی‌ها، کاستن از بار محاکم عمومی و تخصصی و در نهایت افزایش رضایتمندی عمومی از عملکرد دستگاه قضاست.

وی با تأکید بر نقش سازش و مصالحه در نظام قضایی جمهوری اسلامی ایران افزود:دادگاه‌های صلح با اتکا به ظرفیت‌های قانونی، اجتماعی و فرهنگی، زمینه حل اختلافات ساده و کم‌هزینه را فراهم کرده و از تبدیل دعاوی خرد به پرونده‌های پیچیده و زمان‌بر جلوگیری می‌کنند.
معاون اول قوه قضاییه همچنین بر ضرورت آموزش مستمر قضات و کارکنان دادگاه‌های صلح، تقویت نظارت‌های مدیریتی و بهره‌گیری حداکثری از فناوری‌های نوین تأکید کرد و گفت: برگزاری وینارهای تخصصی و نشست‌های علمی، نقش مؤثری در ارتقای دانش حرفه‌ای، وحدت رویه و افزایش کیفیت رسیدگی‌ها دارد.

وی در پایان ضمن قدردانی از تلاش‌های مسئولان قضایی، قضات و کارکنان دادگاه‌های صلح استان اصفهان، افزود:موفقیت این دادگاه‌ها در گرو تعامل سازنده، حسن رفتار با مراجعان و التزام عملی به اصول عدالت، انصاف و کرامت انسانی است.

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد مجموع نیاز ارزی دارویی کشور ۲/۵ میلیارد دلار است



رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به روند رو به رشد تولید دارو در کشور، از تأمین بیش از ۹۷ درصد اقلام دارویی مورد نیاز بازار داخلی توسط تولیدکنندگان داخلی خبر داد.

مهدی پیرصالحی با تأکید بر نقش تولید داخل در کاهش ارزبری، تصریح

کرد: مجموع نیاز ارزی دارویی کشور، اعم از تولید داخل و واردات، حدود ۲/۵ میلیارد دلار است که در مقایسه با کشورهای هم‌چمیت منطقه رقم بسیار پایین‌تری محسوب می‌شود.
وی با اشاره به شرایط تحریم و محدودیت‌های ارزی هم گفت: با وجود مشکلات نقل‌وانتقال پول و تأمین تجهیزات، صنعت داروسازی کشور توانسته نیازهای حیاتی دارویی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن تأمین کند.

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه پیش از انقلاب اسلامی تنها حدود ۲۵ درصد نیاز دارویی کشور در داخل تأمین می‌شد، گفت: امروز این رقم از نظر عددی به حدود ۹۷ تا ۹۹ رصد رسیده و بخش عمده نیاز دارویی کشور توسط تولیدکنندگان داخلی تأمین می‌شود.
وی افزود: درحال حاضر بیش از ۸۰ درصد داروها از نظر ارزش ریالی و ارزی تولید داخل هستند و سهم داروهای وارداتی به حدود ۱۸ درصد محدود شده است.
همچنین حدود ۷۰ درصد مواد اولیه دارویی مورد نیاز کشور از نظر حجمی در داخل تولید می‌شود و شرکت‌های دانش‌بنیان درحال تکمیل زنجیره تولید مواد اولیه و واسط هستند.

سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: ۷/۴ هزار میلیارد تومان از مطالبات بیمه تکمیلی بازنشستگان پرداخت شد

سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: بخش دیگری از مطالبات مربوط به شرکت طرف قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان و مستمری‌گیران تأمین اجتماعی به میزان ۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان توسط سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شد.

بر این اساس، با ادامه فرایند نقد شدن بخش دیگری از اوراق بابت مطالبات وصول شده سازمان از دولت و در ادامه روند تسویه مطالبات و پرداخت ماهانه مبالغ مربوط به شرکت بیمه‌گر تکمیلی بازنشستگان و مستمری‌گیران تأمین اجتماعی، بخش قابل توجهی از مطالبات باقی مانده، پرداخت شد.
قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان و مستمری‌گیران تأمین اجتماعی با محوریت کانون‌عالی بازنشستگان و مستمری‌گیران، از اول آذر برقرار و تا پایان آبان ۱۴۰۵ اعتبار دارد.
بسته بیمه تکمیلی این قرارداد به لحاظ خدمات و سطح پوشش و جبران هزینه‌ها افزایش قابل توجهی نسبت به قرارداد سال گذشته دارد.

براساس قرارداد جدید بیمه تکمیلی، مبلغ ۷۲۰ هزار تومان به‌عنوان حق بیمه تکمیلی تعیین شده که از این میزان، ۴۷۰ هزار تومان از حقوق بازنشستگان کسر می‌شود و ۲۵۰ هزار تومان نیز به‌عنوان سهم سازمان تأمین اجتماعی پرداخت خواهد شد.
تاریخ اجرای این قرار داد از اول آذر ماه ۱۴۰۴ درج شده است.

۴ میلیون و ۹۶۲ هزار و ۴۸۳ نفر بیمه شده اصلی مستمری بگیر و ۳ میلیون و ۹۱۲ هزار و ۷۰۹ نفر هم تبعی این افراد هستند که در مجموع ۸ میلیون و ۸۷۵ هزار و ۱۹۲ نفر بازنشسته و مستمری و افراد تحت تکفل آنها در سال گذشته تحت پوشش خدمات تامین اجتماعی هستند و از بیمه تکمیلی مربوطه استفاده میکنند.

آگهی دعوت شرکت نیلگون نگار پارسیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۷۰، شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۹۹۴۹ بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نیلگون نگار پارسیان دعوت می گردد که راس ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :
۱. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
۲. اتخاذ تصمیم نسبت به صورت های مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۳
۳. انتخاب حسابر س و بازرسین اصلی و علی البدل جهت سال مالی ۱۴۰۴
۴. انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
۵. سایر موارد
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) سال ۱۴۰۴ تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان دلیجان به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۸۴۵۷۶ و شماره ثبت ۱۷
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۰۷
بنابر تصمیم هیئت مدیره، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان دلیجان راس ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ در محل سالن کنفرانس مدیریت آموزش و پرورش شهرستان دلیجان واقع در بلوار معلم، تشکیل می‌شود. بدینوسیله اذعموم سهامداران محترم دعوت می‌شود، در جلسه مذکور حضور بهم رسانیده یا نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. وکالت‌دهنده و وکالت‌گیرنده حداکثر تا ۴۸ ساعت قبل از تشکیل مجمع بایستی به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و فرم وکالت را تکمیل و تحویل دهند.
توضیحات:
برابر ماده ۱۹ آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
داوطلبین سمت هیئت مدیره حداکثر ۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی دعوت، فرصت دارند فرم شماره ۲ انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات را تکمیل و به همراه کپی (شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، مدرک تحصیلی، حکم کارگزینی) به دفتر تعاونی تحویل دهند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت اول):
برگزاری انتخابات هیئت مدیره جدید به دلیل اتمام ماموریت
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان دلیجان

منیفات نور

حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند: ان خير ما ورت الآباء لابنائهم الآدب لا المال فان المال يذهب والآدب يبقی بهترین میراثی که پدران برای فرزندان می‌گذارند، ادب است، نه ثروت، زیرا که ثروت می‌رود و ادب می‌ماند.
۱۲

جهان و رسانه

گاردین: آمریکا نیازمند انقلاب دوم برای رهایی از «هیولای ترامپ» است

گاردین با بررسی رفتارها و اقدامات اخیر ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، از جمله در نشست مجمع جهانی اقتصادی داووس، تهدید گرینلند، حمله به ونزوئلا و تهدید ایران و رفتار تحقیرآمیز و با متحدها به انتقاد از امپریالیسم نوین ترامپ پرداخته و خواستار بر کناری او از سوی مردم آمریکا شده است. به گزارش ایسنا، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در یادداشت این روزنامه انگلیسی «یک هیولا» معرفی شده و به تلاش او برای تصرف قلمرو حاکمیتی دانمارک، متحد وفادار آمریکا با تهدید به الحاق گرینلند، سخنرانی عمیقاً ناآگاهانه و هنجارشکن او در نشست مجمع جهانی اقتصادی داووس در هفته گذشته و زور گویی تحقیرآمیزش نسبت به رهبران بریتانیا و اتحادیه اروپا به عنوان مواردی اشاره شده است که نشان می‌دهد چهل و هفتمین رئیس‌جمهور آمریکا چه تهدید وجودی، تسلیم‌ناپذیر و وصف‌ناشدنی است. گاردین در این یادداشت و با این مقدمه مطرح کرده است: همه صحبت‌های پس از داووس درباره این است که انگلیس، اتحادیه اروپا و ناتو در آینده برای مقاومت و مهار ترامپ چه باید بکنند و چگونه تلاش‌های او برای تخریب نظم جهانی، قانونمند را خنثی کنند. با این حال، حفظ تناسب لازم است. اگر سیاست‌ها و ژست‌گیری‌های او را از معادله حذف کنیم، مشخص است که جهان ناخوشایند اما آشنایی پساجنگ با رقابت ابرقدرت‌ها و حوزه‌های نفوذ بافعل تا حد زیادی تغییر نکرده است. همچنین روشن است که این بحران در نهایت بحرانی نیست که اروپا بتواند آن را حل کند.

گاردین با تأکید بر اینکه «ترامپ یک هیولای ساخت آمریکا است و این بر عهده آمریکایی‌ها است که کاری انجام دهند که دیر یا زود انجام خواهد شد»، گفته است: بحران تازه گرینلند، جدیدترین نمونه پس از ونزوئلا، غزه و ایران ناشی از زیاده‌خواهی امپریالیستی نوین ترامپ است. اگر او صادقانه می‌خواست امنیت شمالگان را افزایش دهد، فقط کافی بود درخواست کند. دانمارک اکنون نیز متعهد به پذیرش پایگاه‌های بیشتر و بزرگ‌تر آمریکا است. متحدان ناتو و اتحادیه اروپا نیز مشتاق کمک هستند. اما خواسته هیولای واشنگتن بلعیدن کامل قلمرو و منابع آن بدون توجه به خواسته‌های گرینلندی‌هاست.

عملکرد غیرمعارف و گلایه‌مندانه ترامپ در داووس، مردی را آشکار کرد که خودخواهی او هیچ حد و مرزی نمی‌شناسد و جاهطلبی افراطی‌اش برای ریاست بر جهان درحال خارج شدن از کنترل است. این اعراق نیست. چه درک دیگری می‌توان از «شورای صلح» جدید او داشت- باشگاهی میلیارد دلاری برای دیکتاتورها به ریاست مادام‌العمر شخص او که به وضوح برای جایگزینی سازمان ملل طراحی شده است؟ از منظر تاریخی، نظم قانونمند جهانی تحت رهبری سازمان ملل همیشه برای قدرت‌های بزرگ زمانه یک انتخاب «می‌خواهی بخواه، نمی‌خواهی نخواه» بوده است، به طور مثال حمله غیرقانونی به عراق در سال ۲۰۰۳ گواه آن است. آنچه اغلب کار این نظام را پیش می‌برد پیگیری عقلانی منافع ملی بود. تفاوت کلیدی امروز این است که ترامپ به شکلی غیرعقلانی رفتار می‌کند و منافع و ارزش‌های آمریکا و متحدانش را به خطر می‌اندازد.

به نظر می‌رسد بیشتر آمریکایی‌ها اکنون با اروپا هم‌نظرند که ترامپ یک شرم‌سازی خطرناک است. نارضایتی از او در تقریباً هر موضوع داخلی و خارجی در سطح بی‌سابقه‌ای قرار دارد. ممکن است انتخابات میان‌دوره‌ای نوامبر اقدامات او را محدود کند، اگرچه این اراحل دور به نظر می‌رسد. مدیریت نادرست اقتصاد، جنگ‌های ترفه‌ای و اقدامات خشونت‌آمیز علیه مهاجران، بحران‌های داخلی و بین‌المللی ایجاد کرده و اصول دموکراتیک و آزادی‌های مدنی را زیر پا می‌گذارد. این رفتارها نه خواست رای‌دهندگان آمریکا بوده و نه متحدانی مانند بریتانیا که با وجود دیپلماسی مبادی آداب بارها در موضوعاتی مانند اوکراین، غزه، تشکیل کشور فلسطینی و تجارت ازسوی او نادیده گرفته شده‌اند.

گاردین در نهایت با درخواست از شهروندان آمریکایی برای «قیام و سربزگونی ترامپ» نوشته است: نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد بیشتر آمریکایی‌ها همچنان قاطعانه طرفدار اروپا و ناتو هستند. مطمئناً اکثریت درک می‌کنند که این مضحکه همه‌جانبه و آسیب‌زننده کاخ سفید نمی‌تواند بدون کنترل ادامه یابد. آمریکا در سال ۲۰۲۶ (۱۴۰۵ش) نیازمند یک انقلاب دوم است تا از این کابوس نجات یابد و دموکراسی نجات یابد.

رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا:
از دستورات آمریکا خسته شده ایم
«دلسی رودریگز» رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا که پس از ربودن «نیکولاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزوئلا و همسرش توسط آمریکا، ازسوی واشنگتن برای سرپرستی دولت مورد حمایت قرار گرفته، اکنون در تنگنا قرار گرفته است و در این شرایط سعی می‌کند بین اطمینان حاصل کردن از رضایت کاخ سفید و حفظ وفاداری حامیان مادورو در داخل کشور تعادل برقرار کند. او تقریباً یک ماه پس از شروع نقش جدیدش، در بحبوحه فشارهای مداوم، ازجمله مجموعه‌ای در درخواست‌ها برای از سرگیری تولید نفت ونزوئلا، به رفتارهای آمریکا واکنش نشان داد.رودریگز در مراسمی که از شبکه دولتی ونزوئلا پخش می‌شد، خطاب به گروهی از کارگران نفتی در شهر پورتو لاکروز گفت: «از دستورات واشنگتن به سیاستمداران ونزوئلا خسته شده‌ایم. اجازه دهید اختلافات و درگیری‌های داخلی را با سیاست‌های ونزوئلایی حل کنیم.»وی ادامه داد: «این جمهوری بهای بسیار سنگینی را برای مقابله با پیامدهای فاشیسم و افراط گرایی در کشور پرداخته است». بنابر گزارش شبکه سی‌ان‌ان، کاخ سفید از زمانی که مادورو و همسرش دستگیر و به آمریکا منتقل شدند، فشار مداومی را بر ونزوئلا حفظ کرده است.رودریگز که بیشتر معاون مادورو بود در هفته‌های اخیر اصرار داشته است که آمریکا بر ونزوئلا حکومت نمی‌کند اما در همان اندازه به دنبال رویارویی با واشنگتن نیز نبوده است.

جمهوری اسلامی

سنة شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۴ - ۷ شعبان ۱۴۴۷ - ۲۷ ژانویه ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۲۹۲ - سال چهل و هفتم

سرایت تظاهرات علیه کشتار معترضان توسط دولت ترامپ به شهرهای مختلف آمریکا



انجمن پرستاران نبراسکا نیز بیانیه‌ای صادر کرد و مرگ پرتی را عمیقاً نگران‌کننده و ناراحت‌کننده خواند و خواستار بررسی کامل، شفاف و مستقل این حادثه شد.

اوباما و بیل کلینتون از مردم آمریکا خواستند علیه ترامپ بپا خیزند

برای ارباب، آزار و اذیت، تحریک و به خطر انداختن ساکنان یک شهر بزرگ آمریکایی طراحی شده‌اند، خشمگین شده‌اند.



آنها همچنین گفتند که به نظر می‌رسد رئیس‌جمهوری و مقامات فعلی دولت آمریکا به جای تلاش برای تحمیل نوعی نظم و مسئولیت‌پذیری بر مامورانی که مستقر کرده‌اند، مشتاق تشدید اوضاع هستند، درحالی‌که توضیحات عمومی در مورد تیراندازی به آقای پرتی و رنی گود ارائه می‌دهند و هیچ تحقیق جدی در مورد آنها صورت نگرفته است و به نظر می‌رسد که با شواهد ویدیویی در تضاد است.

پس از کشته‌شدن دومین شهروند آمریکایی

به مینیاپولیس به دست مأموران اداره مهاجرت،

بیل کلینتون رئیس‌جمهور اسبق آمریکا نیز از مردم

تداوم نقض آتش‌بس توسط اسرائیل

شهادت ۲ فلسطینی و دهها زخمی در حملات هوایی و زمینی به غزه

ازسوی دیگر رژیم صهیونیستی صدها قبر را در غزه برای پیدا کردن جسد آخرین اسیر صهیونیست نیش کرده است. دفتر نتایخوا اعلام کرد که جستجوی "جسد گابی" درحال حاضر بر روی گورستانی در شمال غزه متمرکز است و با استفاده از تمام اطلاعات موجود انجام می‌شوداین دفتر تأکید کرد که این تلاش تا زمانی که لازم باشد ادامه خواهد یافت.

کشف جسد آخرین اسیر اسرائیلی در غزه

سختگنوی ارتش فلسطین اعلام کرد رژیم صهیونیستی با وجود دم‌زدن از صلح و سازش، به جنگ و محاصره نوار غزه ادامه می‌دهد. وی افزود: اسرائیل عملیات مجباران و تخریب خشنود فلسطینیان و حملاتی را که به شهادت و مجروح شدن شهروندان و عملیات آوارگی و کوچاندن منجر شده، شدت بخشیده است و این ثابت می‌کند که این رژیم به جنگ نسل‌کشی علیه مردم غزه ادامه می‌دهد.

متحدان آمریکا با سیاست‌های ترامپ به چین نزدیک‌تر می‌شوند

دستیابی به ثبات، به سمت چین روی گردانده اند؛ مسأله‌ای که بسیاری در آمریکا، آن را تهدیدی علیه موجودیت خود قلمداد می‌کنند.

اوا سونرت تحلیلگر ارشد موسسه مطالعات برنی در این زمینه گفت: درحالی که سیاست آمریکا غیرقابل پیش‌بینی به نظر می‌رسد به ویژه با توجه به تنش‌ها و تهدید تفرقه‌ها بر سر گرینلند، رهبران اروپایی تلاش می‌کنند مطمئن شوند که کانال‌های ارتباطی با پکن باز است. خطر چنین رویکردی این است که وابستگی کنونی به چین، هم‌زمان با اهداف بیان شده اروپا برای کاهش خطرات این وابستگی، حفظ و حتی تعمیق می‌شود.

مارک کارنی، که با وعده ایستادگی در برابر قلدری آمریکا به عنوان نخست‌وزیر کانادا انتخاب شد، به تازگی با سفر به پکن، زمینه را برای بازنگری در روابط کشورهای غربی با چین فراهم کرد. کارنی گفت: کانادا درحال ایجاد یک همکاری راهبردی جدید با چین است.وی همچنین گفت که نظم جهانی در نقطه گسست و نه گذار، قرار دارد. کارنی به جای تعظیم در برابر همسایه جنوبی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir
چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری
افشای برگزاری آیین‌های شیطانی در اسرائیل پس از شهادت‌ها قربانیان آیین‌های شیطانی در اسرائیل، یک خاخام ارشد مجبور شد تا از قربانیان حمایت کند. به گزارش شبکه اسرائیلی «کان ۱۱»، در پی برگزاری جلسه‌ای ویژه در پارلمان رژیم صهیونیستی (کنست)، ابعاد تازه‌ای از پدیده آزارهای جنسی آیینی و سازمان‌یافته در جامعه اسرائیل آشکار شد؛ پدیده‌ای که به گفته شاهدان و برخی مقامات، سال‌ها نادیده گرفته یا کوچک‌نمایی شده است. این جلسه به دعوت کمیته ارتقای وضعیت زنان و کمیته امور جوانان کنست برگزار شد و در آن، مجموعه‌ای از شهادت‌های هولناک ازسوی قربانیان – عمدتاً به‌صورت ناشناس یا با نام‌های اختصاری – قرائت گردید. روایت‌ها حاکی از وجود شبکه‌هایی سازمان‌یافته برای سوءاستفاده جنسی از کودکان، نوجوانان و زنان، در پوشش «مناسک آیینی و مذهبی صهیونیستی-کابالایی» بود. در پی موج گسترده‌ای که پس از انتشار اظهارات تکان‌دهنده قربانیان به راه افتاد، خاخام یعقوب مدان، از چهره‌های شاخص جریان دینی و رئیس یشیوای «ارض‌صهیون»، ناگزیر به تأیید وجود این مراسم شد و مجبور شد تا از عواملان آن اعلام برائت کند. او گفت: «خشونت‌های جنسی آیینی در جامعه مذهبی اسرائیل واقعیت دارد و به‌نظر من، این اعمال از حیث جنایت، چیزی کمتر از قتل و خون‌ریزی نیست.»او هشدار داد که توجه این اقدامات به نام آیین دینی با حفظ چهره مذهبی در یک جریان اجتماعی، نوعی همدستی در جنایت است. براساس شهادت‌ها، قربانیان – از کودکان گرفته تا نوجوانان – در چارچوب مراسم‌هایی که با قرائت آیات، دعاها یا نمادهای کابالایی یهودی همراه است، مورد آزار جنسی گروهی قرار گرفته‌اند. برخی از آنان از استفاده از مواد مخدر، تهدید، ارباب و آموزش سیستماتیک برای وادار کردن قربانیان به تن‌دادن به سوءاستفاده جنسی سخن گفتند. یکی از قربانیان شهادت داد که از نوجوانی، هر هفته به مکانی مشخص برده می‌شده و در آنجا «آموزش» می‌دیده؛ آموزشی که به گفته او، چیزی جز آماد‌سازی برای فحشا و بهره‌کشی جنسی نبوده است. قربانی دیگری تأکید کرد که حتی مراجعه به روان‌درنگر نیز مانع تداوم آزارها نشده و آزاردهندگان پس از جلسات درمانی در کمین او بوده‌اند. در بخش دیگری از جلسه، شهادت‌هایی درباره قاچاق جنسی سازمان‌یافته، پیوند این شبکه‌ها با چهره‌های بانفو و برگزاری مراسم‌های آیینی با حضور افراد شناخته‌شده – از جمله فعالان رسانه‌ای و سیاسی – مطرح شد؛ موضوعی که افکار عمومی را به یاد پرونده‌های بین‌المللی همچون جفری استین انداخت. چندین قربانی و فعال اجتماعی، از ناتوانی پلیس و دادستانی در رسیدگی مؤثر به این پرونده‌ها انتقاد کردند. به گفته آنان، با وجود ارائه جزئیات قابل بررسی، بسیاری از پرونده‌ها مسکوت مانده است.

انتقال مخفیانه داعشی‌ها از سوریه به عراق توسط آمریکا

رسانه‌های سوریه از انتقال محرمانه عناصر داعشی از این کشور به عراق تحت نظارت نظامیان آمریکایی خبر دادند. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، رسانه‌های سوریه اعلام کردند که طی روزهای اخیر ۱۵۰ تن از عناصر داعشی که در این کشور در زندان به سر می‌برند به عراق منتقل شده‌اند و ۱۵۰ تن دیگر نیز درحال انتقال هستند.

براساس این گزارش، عناصر داعشی مذکور از زندان الصناعه واقع در شهر الحسکه در شمال شرق سوریه به عراق منتقل می‌شوند. گزارش‌های رسانه‌ای حاکی از آن است که این عملیات به صورت کاملاً محرمانه و زیر نظر نظامیان آمریکایی طی ساعات شب انجام می‌شود.بیشتر تروریست‌های سستکام اعلام کرده بودند که عملیات انتقال زندانیان داعشی از شمال شرق سوریه به عراق را آغاز می‌کنند و قرار است تعداد این زندانیان به هفت هزار نفر برسد.

حمایت نیچروان بارزانی از نامزدی المالکی برای نخست وزیری عراق

نیچروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق در تماسی تلفنی نامزدی «نوری المالکی» برای سمت نخست وزیری عراق فدرال را تبریک گفت.به‌گزارش ایسنا، «نیچروان ادريس بارزانی» رئیس اقلیم کردستان عراق، در این تماس تلفنی ضمن اعلام حمایت خود از «نوری المالکی»، ابراز امیدواری کرد که در انجام وظیفه و مسئولیت آینده‌اش برای تشکیل دولتی فراگیر که خواست و انتظارات تمام هم‌وطنان عراق را فراهم کند، آرزوی موفقیت کرد؛ به شیوه‌ای که این حکومت، توانایی مقابله با موانع و مشکلات پیش‌رو را داشته باشد. در ادامه این گفت‌وگو، «نوری المالکی» از برقراری تماس تلفنی و تبریک «نیچروان بارزانی»، تشکر و قدردانی کرد.

دبیر کل ناتو:

اروپا بدون آمریکا دوام نمی‌آورد

دبیرکل ائتلاف نظامی ناتو گفت که چتر اتمی آمریکا، اصلی‌ترین ضمانت امنیتی برای اتحادیه اروپا است.

در ادامه محارت کشورهای اروپایی و وابستگی به آمریکا برای تأمین امنیت آنها، این بار «مارک روتنه» دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) گفت که اتحادیه اروپا بدون آمریکا دوام نمی‌آورد، وی روز دوشنبه در پاسخ به این سؤال روزنامه هلندی «فایننشال دلی» که آیا اروپا بدون کمک‌های آمریکا می‌تواند به مسیر خود ادامه بدهد، توضیح داد: «به نظر من، هرگز. تاریخ، ما را به یکدیگر گره زده است».

به گزارش خبرگزاری «اسپوتنیک» به نقل از این مصاحبه، وی با بیان اینکه کشورهای اروپایی بودجه نظامی بسیار کمی دارند، اظهار داشت: «چتر هسته‌ای آمریکا تضمین اصلی امنیت ما است».

دبیرکل ائتلاف نظامی ناتو همچنین افزود: «اگر کسی فکر می‌کند که ما می‌توانیم مدتی بدون آمریکا سر کنیم، باید بخیال آن تفکر شود».